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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 173581 Nicole de Souza Wojcichoski 24 Aprovado 1 174222 Raiara Teixeira da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 174222 Raiara Teixeira da Silva 24 Aprovado 2 176844 Franciele de Figueredo Paulus 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 178057 Andressa Prass 24 Aprovado 3 171279 Luana Froehlich Pacheco 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 174659 Júlia Epping Brito 24 Aprovado 4 174232 Raiane Teixeira da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 176844 Franciele de Figueredo Paulus 23 Aprovado 5 173925 Nicole Ferreira da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 174134 Luiza Quaini Cardozo 23 Aprovado 6 173994 Caroline Witt da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 172784 Lara Fantin da Rocha 23 Aprovado 7 172019 Rafael Basso Xavier 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 172910 Bárbara de Jesus Hoch 23 Aprovado 8 175032 Karen Maciel Silva 19 Aprovado
9 171279 Luana Froehlich Pacheco 22 Aprovado 9 171403 Mariana dos Reis Marin 19 Aprovado

10 174232 Raiane Teixeira da Silva 22 Aprovado 10 171697 Alexandra Einsfeld Francisco 19 Aprovado
11 173925 Nicole Ferreira da Silva 22 Aprovado 11 174328 Cristini Gonçalves da Rocha 19 Aprovado
12 175132 Nathalia Santos da Silva 21 Aprovado 12 183685 Maiury Lopes 18 Aprovado
13 187048 Ingrid da Silva dos Santos 21 Aprovado 13 174941 Júlia Müller de Oliveira 18 Aprovado
14 173994 Caroline Witt da Silva 21 Aprovado 14 171845 Guilherme dos Santos Gomes 18 Aprovado
15 172019 Rafael Basso Xavier 20 Aprovado 15 172102 Davis Picoli de Souza 18 Aprovado
16 175446 Aniele Dapper Martins 19 Aprovado 16 183890 Luana Matiola Camboim 18 Aprovado
17 187989 Tainá Martins de Barros 19 Aprovado 17 190885 Natalie da Silva Nunes 17 Aprovado
18 175032 Karen Maciel Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 179659 Thalia Lopes 17 Aprovado
19 171403 Mariana dos Reis Marin 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 190765 Roberta Paola Teixeira da Silva 17 Aprovado
20 171697 Alexandra Einsfeld Francisco 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 172903 Amanda Christielly Paz Cardoso 17 Aprovado
21 174328 Cristini Gonçalves da Rocha 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 174868 Maria Eduarda Bizarro 17 Aprovado
22 183685 Maiury Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 171727 Leonardo Almeida Viana 17 Aprovado
23 174941 Júlia Müller de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 171669 Matheus Floriani da Silva 17 Aprovado
24 188800 Lucas Soares Wagner 18 Excedente 24 177160 Gabriela Ortiz Abenel 17 Aprovado
25 171845 Guilherme dos Santos Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 176364 Caroline Heissler Luz Pereira 17 Aprovado
26 176840 Ana Maria Câmara Gerhardt 18 Excedente 26 178588 Carla Roberta Costa Pozzada 16 Excedente
27 174643 Lara Alves Gullo do Carmo 18 Excedente 27 172138 Héllen Teixeira Vargas 16 Excedente
28 172102 Davis Picoli de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 183159 Julia Bortoline Machado 16 Excedente
29 187044 Wellison Fabricio Rodrigues de Vargas 18 Excedente 29 184736 Lucca Fernado Gass 16 Excedente
30 183890 Luana Matiola Camboim 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 174043 Milena Cardoso Rocha da Silva 16 Excedente
31 190885 Natalie da Silva Nunes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 175038 Fabricio da Silva Couto 16 Excedente
32 182329 Nathália Borges Moraes 17 Excedente 32 181254 Kristine Maria Schönardie 16 Excedente
33 179659 Thalia Lopes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 172253 Bruna Schneider Dias 16 Excedente
34 190765 Roberta Paola Teixeira da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 173842 Manuelly Martinez 16 Excedente
35 173425 Tainara Nunes Troleiz 17 Excedente 35 180229 Adriele de Oliveira Carpes 16 Excedente
36 172903 Amanda Christielly Paz Cardoso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 183240 Karolain Matias Peixoto 16 Excedente
37 174868 Maria Eduarda Bizarro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 174719 Matheus Machado Oliveira 16 Excedente
38 171727 Leonardo Almeida Viana 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 173213 Wesley Andrade Teixeira 16 Excedente
39 171669 Matheus Floriani da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 172096 Vinicius Barbosa de Morais Barros 16 Excedente
40 177160 Gabriela Ortiz Abenel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 176729 Natalia Escobar da Silva 15 Excedente
41 176364 Caroline Heissler Luz Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 173720 Mateus Stein 15 Excedente
42 178588 Carla Roberta Costa Pozzada 16 Excedente 42 188287 Paola Juliane Souza de Freitas 15 Excedente
43 172138 Héllen Teixeira Vargas 16 Excedente 43 186637 Alexsandro Alves Vieira 15 Excedente
44 177929 Eduardo Santos da Silva 16 Excedente 44 190388 Jenifer Leandra Belleboni Pereira 15 Excedente
45 183159 Julia Bortoline Machado 16 Excedente 45 172112 Gabriele Pereira Baptista 15 Excedente
46 184736 Lucca Fernado Gass 16 Excedente 46 179838 Sinara Stella Corrales Folletto 15 Excedente
47 174043 Milena Cardoso Rocha da Silva 16 Excedente 47 173057 João Victor Pinheiro de Abreu 15 Excedente
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48 175038 Fabricio da Silva Couto 16 Excedente 48 189189 Andryelli de Almeida Machado 15 Excedente
49 181254 Kristine Maria Schönardie 16 Excedente 49 177338 Taina Larissa de Moraes Felipe 15 Excedente
50 172253 Bruna Schneider Dias 16 Excedente 50 179417 Franciele Fernanda Brochier da Silva 15 Excedente
51 176283 Diogo Costa dos Reis 16 Excedente 51 182792 Hyuri Fernando Brum Machado 15 Excedente
52 173842 Manuelly Martinez 16 Excedente 52 186816 Guilherme de Barros Camboim 15 Excedente
53 180229 Adriele de Oliveira Carpes 16 Excedente 53 172489 Karine Wendler 14 Excedente
54 177073 Camila Conceição de Lima Pereira 16 Excedente 54 174106 Igor da Silva Ávila 14 Excedente
55 183240 Karolain Matias Peixoto 16 Excedente 55 175758 Thais Alves dos Santos Silveira 14 Excedente
56 180276 Eduarda Iglesias Simas 16 Excedente 56 179370 Renata da Costa Barbosa 14 Excedente
57 174719 Matheus Machado Oliveira 16 Excedente 57 179122 Bruno Guilherme Hoch de Oliveira 14 Excedente
58 173213 Wesley Andrade Teixeira 16 Excedente 58 172006 Amanda Martins Peres 14 Excedente
59 172096 Vinicius Barbosa de Morais Barros 16 Excedente 59 171946 Giovanna Iracet Barcellos 14 Excedente
60 174640 Marina Pereira da Rosa 15 Excedente 60 175076 Leonardo Carlotto 14 Excedente
61 176729 Natalia Escobar da Silva 15 Excedente 61 190824 Mariana Brigoni de Lima 14 Excedente
62 173720 Mateus Stein 15 Excedente 62 175247 Eduarda Faliguski 14 Excedente
63 188287 Paola Juliane Souza de Freitas 15 Excedente 63 189461 Suzielen Cardoso Rodrigues 14 Excedente
64 184952 Georgea da Silveira Wendling 15 Excedente 64 190734 Paula Regina de Oliveira de Oliveira 14 Excedente
65 186637 Alexsandro Alves Vieira 15 Excedente 65 174250 Igor Gabriel Caetano Munhoz 14 Excedente
66 190388 Jenifer Leandra Belleboni Pereira 15 Excedente 66 176600 Bianca Valentino da Cruz 13 Excedente
67 172112 Gabriele Pereira Baptista 15 Excedente 67 171699 Jessica da Silveira Rezes Menezes 13 Excedente
68 173108 Juliana Viegas Fagundes de Oliveira 15 Excedente 68 183600 Gabriel Henrique de Almeida 13 Excedente
69 179838 Sinara Stella Corrales Folletto 15 Excedente 69 183459 Rafaella Gonçalves Vargas 13 Excedente
70 173057 João Victor Pinheiro de Abreu 15 Excedente 70 188440 Hellen Alves Rejo 13 Excedente
71 189189 Andryelli de Almeida Machado 15 Excedente 71 191386 Lucas da Silva Oliveira 13 Excedente
72 177338 Taina Larissa de Moraes Felipe 15 Excedente 72 190322 Bruna Marques de Campos 13 Excedente
73 179417 Franciele Fernanda Brochier da Silva 15 Excedente 73 176443 Vitória Silva Farias 12 Excedente
74 185670 Nicole Silveira Textor 15 Excedente 74 175113 Geisiane da Silva 12 Excedente
75 182792 Hyuri Fernando Brum Machado 15 Excedente 75 171485 Taís Crestani Schmitz 12 Excedente
76 186816 Guilherme de Barros Camboim 15 Excedente 76 172794 Isabela Ribeiro Cazzuni 12 Excedente
77 179397 Milena Souza Klein 14 Excedente 77 171680 Juliana Gonçalves Lacerda 12 Excedente
78 172489 Karine Wendler 14 Excedente 78 183300 Franciele Farias Kiekow 12 Excedente
79 174106 Igor da Silva Ávila 14 Excedente 79 189940 Mariana Veber 12 Excedente
80 175758 Thais Alves dos Santos Silveira 14 Excedente 80 177873 Luana Teixeira Closs 12 Excedente
81 179370 Renata da Costa Barbosa 14 Excedente 81 175888 Gabriel Ferraz de Albuquerque 12 Excedente
82 179122 Bruno Guilherme Hoch de Oliveira 14 Excedente 82 171376 Karina Barcelos Bernardes 12 Excedente
83 172006 Amanda Martins Peres 14 Excedente 83 171608 Jenyfer Nascimento Mota 12 Excedente
84 171946 Giovanna Iracet Barcellos 14 Excedente 84 183224 Nathália Guimarães Ramos 12 Excedente
85 175076 Leonardo Carlotto 14 Excedente 85 184812 Thais Lima Nunes 12 Excedente
86 190824 Mariana Brigoni de Lima 14 Excedente 86 172254 Giovana Pereira Vargas 12 Excedente
87 175247 Eduarda Faliguski 14 Excedente 87 189369 Germana Machado 12 Excedente
88 188822 Fábio Soares da Silva 14 Excedente 88 184662 Catarine Santos Bothona 12 Excedente
89 172092 Francine Pereira dos Santos 14 Excedente 89 172609 Luana Rolim Alves de Mello 12 Excedente
90 177861 Guilherme Santos da Silva 14 Excedente 90 174160 Ingrid Mariana dos Santos Machado 12 Excedente
91 189461 Suzielen Cardoso Rodrigues 14 Excedente 91 171370 Alana da Luz Claudiano de Oliveira 12 Excedente
92 190734 Paula Regina de Oliveira de Oliveira 14 Excedente 92 173379 Rafael Bilhão Naibert 11 Excedente
93 174250 Igor Gabriel Caetano Munhoz 14 Excedente 93 185636 Guilherme Matheus da Rocha 11 Excedente
94 184985 Thayla Vieira de Almeida 13 Excedente 94 171547 Jessica Gurgel Machado 11 Excedente
95 179327 Daniela Borges da Silva 13 Excedente 95 181346 Rayllen Pinto de Souza 11 Excedente
96 176600 Bianca Valentino da Cruz 13 Excedente 96 172050 Luana Cristina Varnier David 11 Excedente
97 171699 Jessica da Silveira Rezes Menezes 13 Excedente 97 172673 Victoria Aparecida Azevedo Vianna 11 Excedente
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98 183600 Gabriel Henrique de Almeida 13 Excedente 98 181333 Sandy da Rocha Alves 11 Excedente
99 183459 Rafaella Gonçalves Vargas 13 Excedente 99 172517 Francine Malessa 11 Excedente

100 188440 Hellen Alves Rejo 13 Excedente 100 176544 Brenda Thalia Ferreira Costa 10 Excedente
101 191386 Lucas da Silva Oliveira 13 Excedente 101 181867 Micaele Wolfarth 10 Excedente
102 188878 Éverton dos Santos Martins Júnior 13 Excedente 102 181371 Sabrina Pessetto Bonaldo 10 Excedente
103 190322 Bruna Marques de Campos 13 Excedente 103 171625 Theofilo Junior Claudiano Amaro 10 Excedente
104 176443 Vitória Silva Farias 12 Excedente 104 172406 Andressa Teixeira 10 Excedente
105 175113 Geisiane da Silva 12 Excedente 105 172416 Daiana de Souza Gonçalves 10 Excedente
106 186308 Nathália Hickmann Demoliner 12 Excedente 106 187186 Shyrley Escobar Rodrigues 9 Excedente
107 171485 Taís Crestani Schmitz 12 Excedente 107 171353 Tassiane 9 Excedente
108 172794 Isabela Ribeiro Cazzuni 12 Excedente 108 183485 Enir Pedro Fagundes Junior 9 Excedente
109 171680 Juliana Gonçalves Lacerda 12 Excedente 109 176385 Larissa Xavier Nunes 9 Excedente
110 183300 Franciele Farias Kiekow 12 Excedente 110 179536 Andriele Dias dos Santos 9 Excedente
111 189940 Mariana Veber 12 Excedente 111 181303 Sauana de Souza Lima 9 Excedente
112 184289 Larissa Pereira de Castro 12 Excedente 112 174886 Gabriela Brandão Zanoni 8 Excedente
113 177873 Luana Teixeira Closs 12 Excedente 113 180801 Bruna Tainá dos Santos 8 Excedente
114 175888 Gabriel Ferraz de Albuquerque 12 Excedente 114 178024 Steffany Dias Soares 8 Excedente
115 171376 Karina Barcelos Bernardes 12 Excedente 115 171684 Vitória Borges Leal 8 Excedente
116 171608 Jenyfer Nascimento Mota 12 Excedente 116 174593 Nathalia Dalberto dos Santos 8 Excedente
117 183224 Nathália Guimarães Ramos 12 Excedente 117 179017 Jeanine Miguel Renosto 7 Excedente
118 184812 Thais Lima Nunes 12 Excedente 118 171418 Angélica Berté 6 Excedente
119 172254 Giovana Pereira Vargas 12 Excedente 119 189117 Luiza Sobreira Flor 6 Excedente
120 189369 Germana Machado 12 Excedente 120 172507 Carolina Silva Albuquerque 5 Excedente
121 184662 Catarine Santos Bothona 12 Excedente 121 184766 Maria Luísa Inácio Stecanella 5 Excedente
122 172609 Luana Rolim Alves de Mello 12 Excedente 188973 Anna Carolina Amador Melo 0 Faltoso
123 174160 Ingrid Mariana dos Santos Machado 12 Excedente 173437 Bibiana de Lima Fonseca 0 Faltoso
124 171370 Alana da Luz Claudiano de Oliveira 12 Excedente 175594 Carla Andriele Viegas dos Santos 0 Faltoso
125 176435 Elvio Felipe Delmestre Araujo 12 Excedente 171872 Daniela Rolim Alves do Amaral Ferreira 0 Faltoso
126 173379 Rafael Bilhão Naibert 11 Excedente 187273 David Jean dos Santos Oliveira 0 Faltoso
127 185636 Guilherme Matheus da Rocha 11 Excedente 172961 Eduarda Toledo Benkenstein 0 Faltoso
128 171547 Jessica Gurgel Machado 11 Excedente 183204 Erick Vilson Oliveira Jacques 0 Faltoso
129 181346 Rayllen Pinto de Souza 11 Excedente 172835 Fabiana de Moraes Moreira 0 Faltoso
130 172050 Luana Cristina Varnier David 11 Excedente 172686 Jennifer Paulus 0 Faltoso
131 171755 Alexandre Freitas dos Santos 11 Excedente 189160 Larissa Farias Fernandes 0 Faltoso
132 172673 Victoria Aparecida Azevedo Vianna 11 Excedente 174555 Léo Jaime Kayser Macieski 0 Faltoso
133 181333 Sandy da Rocha Alves 11 Excedente 172240 Luana Corrêa Silva 0 Faltoso
134 172517 Francine Malessa 11 Excedente 176224 Lucas Eduardo Muller Silva 0 Faltoso
135 175330 Camila da Silva Rodrigues 11 Excedente 188117 Luiny Leite de Souza 0 Faltoso
136 175461 Gabriella Gianichini Rysdyk 10 Excedente 178759 Mariana Dandara Morsch 0 Faltoso
137 176544 Brenda Thalia Ferreira Costa 10 Excedente 183668 Marina Rahde de Bastos 0 Faltoso
138 181867 Micaele Wolfarth 10 Excedente 180308 Monica Franciele Schardosim 0 Faltoso
139 174417 Milena Troleiz Ferri 10 Excedente 181172 Paula Collares Ferreira 0 Faltoso
140 181371 Sabrina Pessetto Bonaldo 10 Excedente 176151 Rodrigo Fabiano Alves dos Santos 0 Faltoso
141 171625 Theofilo Junior Claudiano Amaro 10 Excedente 175586 Tamires Andriotti Fraga Rabuske 0 Faltoso
142 172406 Andressa Teixeira 10 Excedente 179128 Thais da Silva Meert 0 Faltoso
143 183724 Caroline Martins Brasil 10 Excedente 173453 Vinícius Rosa Batista 0 Faltoso
144 187958 Andriele Gonçalves de Araujo 10 Excedente
145 175768 Felipe de Oliveira Nouals 10 Excedente
146 172416 Daiana de Souza Gonçalves 10 Excedente
147 187186 Shyrley Escobar Rodrigues 9 Excedente
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148 173351 Maria Elisa Garcia Silva 9 Excedente
149 187841 Vitória Camara dos Santos de Oliveira Ramos 9 Excedente
150 171316 Amanda Letícia Silveira Freitas 9 Excedente
151 171353 Tassiane 9 Excedente
152 183485 Enir Pedro Fagundes Junior 9 Excedente
153 176385 Larissa Xavier Nunes 9 Excedente
154 179536 Andriele Dias dos Santos 9 Excedente
155 184168 Gabriela Santos Machado 9 Excedente
156 181303 Sauana de Souza Lima 9 Excedente
157 174886 Gabriela Brandão Zanoni 8 Excedente
158 180801 Bruna Tainá dos Santos 8 Excedente
159 178024 Steffany Dias Soares 8 Excedente
160 171684 Vitória Borges Leal 8 Excedente
161 174593 Nathalia Dalberto dos Santos 8 Excedente
162 179017 Jeanine Miguel Renosto 7 Excedente
163 171418 Angélica Berté 6 Excedente
164 189117 Luiza Sobreira Flor 6 Excedente
165 172507 Carolina Silva Albuquerque 5 Excedente
166 184766 Maria Luísa Inácio Stecanella 5 Excedente

182527 Angela Luiza Alves da Cruz 0 Faltoso
188973 Anna Carolina Amador Melo 0 Faltoso
176146 Bianca Fogaça Moretto 0 Faltoso
190801 Bianca Yasmin Willges 0 Faltoso
173437 Bibiana de Lima Fonseca 0 Faltoso
175594 Carla Andriele Viegas dos Santos 0 Faltoso
171872 Daniela Rolim Alves do Amaral Ferreira 0 Faltoso
188657 Daniela Scheuermann Celada 0 Faltoso
187273 David Jean dos Santos Oliveira 0 Faltoso
172961 Eduarda Toledo Benkenstein 0 Faltoso
183204 Erick Vilson Oliveira Jacques 0 Faltoso
172835 Fabiana de Moraes Moreira 0 Faltoso
177044 Fernanda Maria Pilla 0 Faltoso
174166 Flávia Alves Silveira 0 Faltoso
174152 Guilherme Vargas Garcia 0 Faltoso
182732 Itiberê Dias de Almeida 0 Faltoso
172686 Jennifer Paulus 0 Faltoso
182811 Júlia Mondadori Duarte 0 Faltoso
189160 Larissa Farias Fernandes 0 Faltoso
174555 Léo Jaime Kayser Macieski 0 Faltoso
172240 Luana Corrêa Silva 0 Faltoso
176224 Lucas Eduardo Muller Silva 0 Faltoso
188117 Luiny Leite de Souza 0 Faltoso
178759 Mariana Dandara Morsch 0 Faltoso
183668 Marina Rahde de Bastos 0 Faltoso
185159 Marlinda Terra dos Santos 0 Faltoso
180308 Monica Franciele Schardosim 0 Faltoso
185259 Nicole Barbosa Carlet 0 Faltoso
181172 Paula Collares Ferreira 0 Faltoso
191341 Rafaela Ramos 0 Faltoso
176151 Rodrigo Fabiano Alves dos Santos 0 Faltoso
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175586 Tamires Andriotti Fraga Rabuske 0 Faltoso
179128 Thais da Silva Meert 0 Faltoso
173453 Vinícius Rosa Batista 0 Faltoso
174437 Vítor Ferreira Fardin 0 Faltoso
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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 186227 Dóris Waleska Gubert 26 Aprovado 1 188070 Laura Martins Dias 26 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 188070 Laura Martins Dias 26 Aprovado 2 181594 André Bierhals Winkel 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 173183 Giovana Poletto 22 Aprovado 3 176708 Luciano Silva da Cruz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 187007 Daniela Corrêa Silva 22 Aprovado 4 174931 Leonardo Juliani da Silva Poral 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 183764 Laura Menestrino Prestes 21 Aprovado 5 175312 Leonardo Castro Dias 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 181594 André Bierhals Winkel 21 Aprovado 6 171728 Maria Mariana Teixeira dos Anjos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 179328 Joao Batista Borges Silveira 20 Aprovado 7 182789 Diego Kraemer Viegas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 172872 Verônica do Couto Polli 20 Aprovado 8 178763 Bruno Diego Bairros da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 176708 Luciano Silva da Cruz 19 Aprovado 9 172452 Tamires de Almeida da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 171730 Isabella König 19 Aprovado 10 175026 Lavínia Vianna da Rosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 174931 Leonardo Juliani da Silva Poral 19 Aprovado 11 181302 Darlam Matheus Goulart de Oliveira 17 Aprovado
12 175312 Leonardo Castro Dias 19 Aprovado 12 178530 João Vitor Berg 17 Aprovado
13 171728 Maria Mariana Teixeira dos Anjos 18 Aprovado 13 172337 Jéssica Lima da Silva 16 Aprovado
14 182789 Diego Kraemer Viegas 18 Aprovado 14 172803 Ana Beatriz Rosa dos Santos 16 Aprovado
15 178763 Bruno Diego Bairros da Silva 18 Aprovado 15 186079 Roger Figueira Fogaça 16 Aprovado
16 172452 Tamires de Almeida da Silva 18 Aprovado 16 177854 Fernanda de Camargo Nunes 16 Aprovado
17 175026 Lavínia Vianna da Rosa 17 Aprovado 17 178916 Jenifer Maciel Castro 16 Aprovado
18 181302 Darlam Matheus Goulart de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 172330 Cassiele Fernandes Pinheiro 15 Aprovado
19 178530 João Vitor Berg 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 186896 Lidiane Martins 15 Aprovado
20 172337 Jéssica Lima da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 174956 Lithielle Goulardt da Silva 15 Aprovado
21 172803 Ana Beatriz Rosa dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 171807 Júlia Scherer Lodi 14 Aprovado
22 186079 Roger Figueira Fogaça 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 175186 Fernanda da Silveira Reis 14 Aprovado
23 177854 Fernanda de Camargo Nunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 177821 Jamila Dal-molin Cantú 14 Aprovado
24 178916 Jenifer Maciel Castro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 172100 Bruna Teixeira Prudêncio 14 Aprovado
25 172330 Cassiele Fernandes Pinheiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 174997 Leonardo Jacob Hendler 14 Aprovado
26 175834 Franciele Natália Tassinari Pereira 15 Excedente 26 176972 Francine Raupp Pires 13 Aprovado
27 186896 Lidiane Martins 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 171971 Suéllen de Cássia Garcia Vaz 13 Aprovado
28 174956 Lithielle Goulardt da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 173211 Tríscia Lima 13 Aprovado
29 171807 Júlia Scherer Lodi 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 173908 Paulo Guilherme Cardoso Bernardes 13 Excedente
30 175186 Fernanda da Silveira Reis 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 188324 Renata Carvalho 13 Excedente
31 177821 Jamila Dal-molin Cantú 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 179641 Evelin Janandre Ribas de Lima 13 Excedente
32 172100 Bruna Teixeira Prudêncio 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 175177 Bianca da Silva Borges 13 Excedente
33 178167 Luis Gustavo Zanatto Pires Ferreira 14 Excedente 33 173255 Jessica Viganico Cardozo 13 Excedente
34 174997 Leonardo Jacob Hendler 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 181167 Michele Silva dos Passos 13 Excedente
35 176579 Gabriel Leoncio Winter 13 Excedente 35 174220 Alvarina Moreira Pinheiro 13 Excedente
36 172711 Karine  Mesquita Fernandes 13 Excedente 36 179420 Rafaela Barboza da Silva 13 Excedente
37 176972 Francine Raupp Pires 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 186234 Julaiana de Mattos Freitas 13 Excedente
38 171481 Carolina Pontin Moraes 13 Excedente 38 172708 Isadora Ernest Appollo 12 Excedente
39 171971 Suéllen de Cássia Garcia Vaz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 185116 Laila de Vasconcellos Marques 12 Excedente
40 173211 Tríscia Lima 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 174063 Bruna Jurema do Amaral Ferreira 12 Excedente
41 173908 Paulo Guilherme Cardoso Bernardes 13 Excedente 41 189282 Miriã Marli Rocha 12 Excedente
42 188324 Renata Carvalho 13 Excedente 42 175714 Julia Scheffer Corrêa 12 Excedente
43 179641 Evelin Janandre Ribas de Lima 13 Excedente 43 188211 Ana Carla dos Santos 12 Excedente
44 175177 Bianca da Silva Borges 13 Excedente 44 173573 Eliana da Luz Brittes 11 Excedente
45 173255 Jessica Viganico Cardozo 13 Excedente 45 190087 Jessica Luana Marion Rodriguês 11 Excedente
46 181167 Michele Silva dos Passos 13 Excedente 46 188409 Lucas Maciel da Rosa Rodrigues 11 Excedente
47 187967 Eduarda Maria Polonio Pereira 13 Excedente 47 173630 Andressa Amaral Carlotto 11 Excedente

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA
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48 174220 Alvarina Moreira Pinheiro 13 Excedente 48 185889 Thaniel de Souza Bortolini 11 Excedente
49 179420 Rafaela Barboza da Silva 13 Excedente 49 189547 Rodrigo Mengue Fogaça Oliveira 11 Excedente
50 186234 Julaiana de Mattos Freitas 13 Excedente 50 176858 Kellen Shaiane Alves Sertenreich 11 Excedente
51 172708 Isadora Ernest Appollo 12 Excedente 51 186745 Jéssica Natacha Fagunde de Melo Machado 11 Excedente
52 178650 Eduarda Cavalheiro D'avila 12 Excedente 52 174520 Francielle Gomes Pereira 11 Excedente
53 181688 Francielle Almeida Dias 12 Excedente 53 186530 Bruna Teodoro Dias 11 Excedente
54 185116 Laila de Vasconcellos Marques 12 Excedente 54 178138 Tayná dos Santos da Silva 10 Excedente
55 174063 Bruna Jurema do Amaral Ferreira 12 Excedente 55 175715 Rafaela dos Santos Pereira 10 Excedente
56 189282 Miriã Marli Rocha 12 Excedente 56 172532 Thalys Araujo da Silva 10 Excedente
57 175714 Julia Scheffer Corrêa 12 Excedente 57 183078 Vandeilson Sobreira Flor 10 Excedente
58 188211 Ana Carla dos Santos 12 Excedente 58 171748 Gabriele Pereira Berdet 10 Excedente
59 173573 Eliana da Luz Brittes 11 Excedente 59 171726 Fernanda dos Santos Bernardi 9 Excedente
60 190087 Jessica Luana Marion Rodriguês 11 Excedente 60 183301 Mariana Botelho Souza 8 Excedente
61 188409 Lucas Maciel da Rosa Rodrigues 11 Excedente 61 185270 Brian Tetzlaff Oliveira 8 Excedente
62 173630 Andressa Amaral Carlotto 11 Excedente 62 171790 Stephanie da Silva Viliano 7 Excedente
63 185889 Thaniel de Souza Bortolini 11 Excedente 63 186971 Jéssica Maurer Neufeld 5 Excedente
64 189547 Rodrigo Mengue Fogaça Oliveira 11 Excedente 180751 Ana Gabriela Rodrigues Cavalheiro 0 Faltoso
65 176858 Kellen Shaiane Alves Sertenreich 11 Excedente 179146 Ana Luiza Lopes Lourenço 0 Faltoso
66 186745 Jéssica Natacha Fagunde de Melo Machado 11 Excedente 173413 Ânderson Brandão Zauer 0 Faltoso
67 174520 Francielle Gomes Pereira 11 Excedente 186737 Julie Berwanger de Moraes 0 Faltoso
68 186530 Bruna Teodoro Dias 11 Excedente 174300 Kathleen de Souza Milaszewicz 0 Faltoso
69 178138 Tayná dos Santos da Silva 10 Excedente 184054 Lucas Gilvano de Medeiros Linhares 0 Faltoso
70 175715 Rafaela dos Santos Pereira 10 Excedente 188075 Marcia Borges de Souza 0 Faltoso
71 172532 Thalys Araujo da Silva 10 Excedente 181508 Mariana Victoria Ramos de Oliveira 0 Faltoso
72 183078 Vandeilson Sobreira Flor 10 Excedente 189474 Natalie Bitencourt da Cunha Trápaga 0 Faltoso
73 171748 Gabriele Pereira Berdet 10 Excedente 186726 Nathálli Figueira Fogaça 0 Faltoso
74 171726 Fernanda dos Santos Bernardi 9 Excedente 189458 Renata Viegas de Lima 0 Faltoso
75 181091 Amanda Arenhardt Guerini 9 Excedente 173647 Thiely Ferreira Oliveira 0 Faltoso
76 172037 Stéfany Caceres Soares 9 Excedente
77 183404 Ana Paula da Silva Amaral 9 Excedente
78 183301 Mariana Botelho Souza 8 Excedente
79 190887 Lisiane dos Santos Pereira 8 Excedente
80 185270 Brian Tetzlaff Oliveira 8 Excedente
81 171790 Stephanie da Silva Viliano 7 Excedente
82 186971 Jéssica Maurer Neufeld 5 Excedente

180751 Ana Gabriela Rodrigues Cavalheiro 0 Faltoso
179146 Ana Luiza Lopes Lourenço 0 Faltoso
173413 Ânderson Brandão Zauer 0 Faltoso
175548 Júlia Frey Felipetto 0 Faltoso
186737 Julie Berwanger de Moraes 0 Faltoso
174300 Kathleen de Souza Milaszewicz 0 Faltoso
184054 Lucas Gilvano de Medeiros Linhares 0 Faltoso
188075 Marcia Borges de Souza 0 Faltoso
181508 Mariana Victoria Ramos de Oliveira 0 Faltoso
189474 Natalie Bitencourt da Cunha Trápaga 0 Faltoso
186726 Nathálli Figueira Fogaça 0 Faltoso
189458 Renata Viegas de Lima 0 Faltoso
173647 Thiely Ferreira Oliveira 0 Faltoso



INSTITUTO FEDERAL SUL -RIO-GRANDENSE  
Vestibular Verão/2013- Técnico Integrado  
Resultado Final- Campus Sapucaia do Sul 

Página 1 de 11

Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 175583 Vinícius dos Santos Leite 27 Aprovado 1 174378 Iuri Arzevenko Santos 27 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 174378 Iuri Arzevenko Santos 27 Aprovado 2 172817 Alana Stankiewicz de Souza 26 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 172817 Alana Stankiewicz de Souza 26 Aprovado 3 173063 Rafael Borba de Oliveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 182824 Gabriel Ferri Junior 26 Aprovado 4 172168 Leonardo Cristiano Silveira da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 175291 Gibran Abboud Salvetti 25 Aprovado 5 172108 Rodrigo Pagani 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 173063 Rafael Borba de Oliveira 25 Aprovado 6 172227 Caroline de Mello Massalai 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 171369 Paula Tomasi de Andrade 25 Aprovado 7 173198 Rafael Hoffmann Zibetti 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 172168 Leonardo Cristiano Silveira da Silva 24 Aprovado 8 171492 Hedo Eccker da Silva Júnior 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 173729 Douglas Otero dos Santos 24 Aprovado 9 177210 Larissa de Oliveira Silveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 172108 Rodrigo Pagani 24 Aprovado 10 173491 Roger Rodrigo Magalhaes de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 176084 Guilherme Borges Steigleder 24 Aprovado 11 174386 Júlia Corrêa dos Santos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 172227 Caroline de Mello Massalai 24 Aprovado 12 172199 Rodrigo de Brum Bueno 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 173198 Rafael Hoffmann Zibetti 24 Aprovado 13 172700 Jonathan Gabriel Nunes Mendes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 171492 Hedo Eccker da Silva Júnior 24 Aprovado 14 181871 Luis Eduardo de Barros Teixeira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 177210 Larissa de Oliveira Silveira 23 Aprovado 15 172986 Marlon Soares 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 173491 Roger Rodrigo Magalhaes de Oliveira 23 Aprovado 16 171564 Carlos Fabiano Renner 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 174386 Júlia Corrêa dos Santos 23 Aprovado 17 173870 Giovana dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
18 179920 Ítalo Larroza Cardoso 23 Aprovado 18 179638 Guilherme Bittencourt Edinger 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
19 172199 Rodrigo de Brum Bueno 23 Aprovado 19 179008 Marcelino Diego Martins Dorneles 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
20 172700 Jonathan Gabriel Nunes Mendes 23 Aprovado 20 172320 Maurício Cantú Jochims 21 Aprovado
21 181871 Luis Eduardo de Barros Teixeira 23 Aprovado 21 174936 Geovanna Peres de Azambuja 21 Aprovado
22 172986 Marlon Soares 22 Aprovado 22 178214 Bruno da Silva Verch 21 Aprovado
23 186688 Eduarda de Marko 22 Aprovado 23 172441 Bruno Zimmer da Silva 21 Aprovado
24 171564 Carlos Fabiano Renner 22 Aprovado 24 175163 Guilherme Mailiote Matos 21 Aprovado
25 173870 Giovana dos Santos 22 Aprovado 25 173208 Guilherme Caravaca da Boit 21 Aprovado
26 179638 Guilherme Bittencourt Edinger 22 Aprovado 26 187369 Suelen Laís de Souza Cardoso 21 Aprovado
27 188472 Sheila Stumpf Lunardon 22 Aprovado 27 175303 Gabriela de Souza 21 Aprovado
28 187767 Lucas Nahüel Silveira Duarte 22 Aprovado 28 175755 Victor Alves dos Santos Silveira 21 Aprovado
29 177000 Juliana Guimarães Silva Rosa 22 Aprovado 29 180309 Lara Cristiana Batista Pereira 21 Aprovado
30 179008 Marcelino Diego Martins Dorneles 22 Aprovado 30 173121 Leonardo Braga Genuino 21 Aprovado
31 172713 João Vitor Belmonte da Silva 22 Excedente 31 172243 Marcelo Ferreira 21 Aprovado
32 172608 Guilherme Martins Boeira 22 Excedente 32 183793 Samantha Bernardo Teixeira 21 Aprovado
33 172320 Maurício Cantú Jochims 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 171447 Tainan Leandro 21 Aprovado
34 174936 Geovanna Peres de Azambuja 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 171268 Camila de Freitas Batista 20 Aprovado
35 174303 Pedro Meyer Bueno 21 Excedente 35 185193 Róger Lara Lemmermeier 20 Aprovado
36 178214 Bruno da Silva Verch 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 171989 Gregory Giovanni de Oliveira Dornelles Barbosa 20 Aprovado
37 172441 Bruno Zimmer da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 172145 Carolina Müller Fagundes 20 Aprovado
38 175163 Guilherme Mailiote Matos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 172156 Ana Vitória Oliveira Ruas 20 Aprovado
39 173208 Guilherme Caravaca da Boit 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 185608 Filipe Thomaz Alves 20 Aprovado
40 187369 Suelen Laís de Souza Cardoso 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 172813 Pedro Arthur Chimanko Zander 20 Aprovado
41 175303 Gabriela de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 173623 Nicolas Bernardo Benetti 20 Aprovado
42 189785 Renan Pires Vaz 21 Excedente 42 175239 José Carlos Cardoso Junior 20 Aprovado
43 175755 Victor Alves dos Santos Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 173387 Gabriel da Silva Kolber 20 Aprovado
44 180309 Lara Cristiana Batista Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 184571 Aurora Ubatuba de Melo 19 Aprovado
45 173121 Leonardo Braga Genuino 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 176076 Gabriel Eduardo de Oliveira 19 Aprovado
46 182509 Heitor Rodrigues Garcia 21 Excedente 46 172890 Elisa Martins Roduite 19 Aprovado
47 172243 Marcelo Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 171402 Júlia Conti Szulczewski 19 Aprovado
48 183793 Samantha Bernardo Teixeira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 176808 Gustavo Florence de Souza 19 Aprovado
49 171447 Tainan Leandro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 175668 Gabriela Manica Ambos 19 Aprovado

TÉCNICO EM INFOMÁTICA - MANHÃ
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50 180366 Carlos Eduardo Marques Seiva 21 Excedente 50 176734 Natália Delgado de Fraga 19 Excedente
51 172690 Bruno Robinson 21 Excedente 51 183862 Marcus Vinicius Bernardo Teixeira 19 Excedente
52 172146 Arthur da Silva Kieffer 20 Excedente 52 176489 Nathália Rodrigues da Silva 19 Excedente
53 173252 Giordano Souza de Paula 20 Excedente 53 182751 Marcus Vinicius Moura de Oliveira 19 Excedente
54 171268 Camila de Freitas Batista 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 178971 Daniel Oliveira dos Santos 19 Excedente
55 185193 Róger Lara Lemmermeier 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 183726 Rafael Freitas de Souza 19 Excedente
56 171989 Gregory Giovanni de Oliveira Dornelles Barbosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 56 173383 Mariana Silva de Oliveira 19 Excedente
57 172145 Carolina Müller Fagundes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 57 171712 Regis Junior Garcia Freitas 19 Excedente
58 172156 Ana Vitória Oliveira Ruas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 58 174921 Amanda Espinosa 19 Excedente
59 185608 Filipe Thomaz Alves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 173987 Eduardo Colares  Ferreira 19 Excedente
60 172121 Leonardo Eugênio da Silveira Reis 20 Excedente 60 186579 Lucas Henrique dos Santos 19 Excedente
61 172813 Pedro Arthur Chimanko Zander 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 176240 Uésllen Rodrigues de Moraes 19 Excedente
62 173623 Nicolas Bernardo Benetti 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 172468 Alexandra Coelho Peres 19 Excedente
63 175239 José Carlos Cardoso Junior 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 173794 Vinícius Vallada da Silveira 19 Excedente
64 173387 Gabriel da Silva Kolber 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 172333 Guilherme de Souza Borges 18 Excedente
65 175298 George Lucas Ebertz Prado 19 Excedente 65 188434 William Mohammed Lopes Dias 18 Excedente
66 173532 Diego Logue do Espírito Santo 19 Excedente 66 180940 João Pedro Cosme da Silva 18 Excedente
67 184571 Aurora Ubatuba de Melo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 67 171367 Lucas Kominkiewicz da Graça 18 Excedente
68 176076 Gabriel Eduardo de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 68 181899 Eduardo Alves da Silva Junior 18 Excedente
69 172890 Elisa Martins Roduite 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 176373 Henrique Vargas Altenhofen 18 Excedente
70 171402 Júlia Conti Szulczewski 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 70 186426 Pedro Renan Gomes Barcelos 18 Excedente
71 176808 Gustavo Florence de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 71 173875 Alícia Weber Nunes 18 Excedente
72 175668 Gabriela Manica Ambos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 177863 Luciano Mesck de Oliveira Martins 18 Excedente
73 176734 Natália Delgado de Fraga 19 Excedente 73 172829 Davi Menezes Langendorf 18 Excedente
74 177061 William Augusto Gonçalves de Araujo Lopes 19 Excedente 74 174989 Gabriel Bothona Barbosa 18 Excedente
75 183862 Marcus Vinicius Bernardo Teixeira 19 Excedente 75 175818 Rodrigo Karnal Brum Nunes 18 Excedente
76 176489 Nathália Rodrigues da Silva 19 Excedente 76 174581 Leonardo Carrilo 18 Excedente
77 182751 Marcus Vinicius Moura de Oliveira 19 Excedente 77 172315 Izabel Romero Kremer 18 Excedente
78 178971 Daniel Oliveira dos Santos 19 Excedente 78 173949 Guilherme Pinto Alves 18 Excedente
79 183726 Rafael Freitas de Souza 19 Excedente 79 187228 Tcharles Petomann Dias 18 Excedente
80 173383 Mariana Silva de Oliveira 19 Excedente 80 174362 Matheus Pereira Cardoso 18 Excedente
81 171712 Regis Junior Garcia Freitas 19 Excedente 81 188824 Bruna Colares Rodrigues 18 Excedente
82 174921 Amanda Espinosa 19 Excedente 82 172176 Filipe de Borba Ribeiro 18 Excedente
83 175624 Júlia de Oliveira Maciel 19 Excedente 83 172575 Marco Antônio Piecha dos Santos 18 Excedente
84 186792 Gianne Matos Pereira 19 Excedente 84 172228 Gabriel Cornélius Gonzalez 18 Excedente
85 173987 Eduardo Colares  Ferreira 19 Excedente 85 175001 Gregory Marques Gomes 18 Excedente
86 186579 Lucas Henrique dos Santos 19 Excedente 86 179368 Gabriel França de Souza 18 Excedente
87 176240 Uésllen Rodrigues de Moraes 19 Excedente 87 172147 Arthur da Silva Pons 18 Excedente
88 172468 Alexandra Coelho Peres 19 Excedente 88 174668 Natália Amorim de Almeida 18 Excedente
89 173794 Vinícius Vallada da Silveira 19 Excedente 89 176836 Melissa Guedes Vasconcellos 17 Excedente
90 172733 Lorenzo Sant' Anna Bertoletti 18 Excedente 90 178983 Andrei Pochmann Koenich 17 Excedente
91 172333 Guilherme de Souza Borges 18 Excedente 91 173957 Leandra Souza da Silva 17 Excedente
92 188434 William Mohammed Lopes Dias 18 Excedente 92 175441 Bruno da Rosa Machado 17 Excedente
93 180940 João Pedro Cosme da Silva 18 Excedente 93 172348 Giancarlo Agostini 17 Excedente
94 171367 Lucas Kominkiewicz da Graça 18 Excedente 94 177695 Caroline Sarmento de Souza 17 Excedente
95 181899 Eduardo Alves da Silva Junior 18 Excedente 95 171775 Amanda Corange Ferranti 17 Excedente
96 172551 Luciano Wendling 18 Excedente 96 186165 Nátalie Midalgo Felisberto 17 Excedente
97 174353 Júlia Brandalise Figueiredo 18 Excedente 97 173724 Elton Felipe Gularte dos Santos 17 Excedente
98 176373 Henrique Vargas Altenhofen 18 Excedente 98 175916 Natália dos Santos Nogueira 17 Excedente
99 186426 Pedro Renan Gomes Barcelos 18 Excedente 99 171794 Larissa Cardoso Pereira 17 Excedente

100 173875 Alícia Weber Nunes 18 Excedente 100 174684 Andrine do Prado Gonçalves 17 Excedente
101 177863 Luciano Mesck de Oliveira Martins 18 Excedente 101 173688 Matheus Kleinkauff Assis 17 Excedente
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102 172829 Davi Menezes Langendorf 18 Excedente 102 173636 Kevin dos Santos Paulo 17 Excedente
103 174989 Gabriel Bothona Barbosa 18 Excedente 103 182870 Murilo Denech Longue 17 Excedente
104 175818 Rodrigo Karnal Brum Nunes 18 Excedente 104 172546 Pablo Gimieski Benvinda Braun 17 Excedente
105 172318 Amanda Trajano de Lima 18 Excedente 105 186527 Gabriel Wolfart 17 Excedente
106 174581 Leonardo Carrilo 18 Excedente 106 174938 Brenda Alende Nunes 17 Excedente
107 172315 Izabel Romero Kremer 18 Excedente 107 183077 Natalia Jacobs Santos 17 Excedente
108 173949 Guilherme Pinto Alves 18 Excedente 108 182186 Pedro Wolfart 17 Excedente
109 187228 Tcharles Petomann Dias 18 Excedente 109 171725 Eduardo Pereira da Silva 17 Excedente
110 174362 Matheus Pereira Cardoso 18 Excedente 110 182230 Guilherme Ferreira 17 Excedente
111 188824 Bruna Colares Rodrigues 18 Excedente 111 183641 Érick Cândido Borges 17 Excedente
112 172176 Filipe de Borba Ribeiro 18 Excedente 112 172352 Vitor Henrique dos Santos Cardoso 17 Excedente
113 186503 Bruna Endy de Souza 18 Excedente 113 172751 Danúbia Nayara Peters da Silveira 17 Excedente
114 172575 Marco Antônio Piecha dos Santos 18 Excedente 114 179714 Christopher Brum Queiroz 17 Excedente
115 172228 Gabriel Cornélius Gonzalez 18 Excedente 115 174727 Luan da Silva Avila 17 Excedente
116 172354 Wagner Ary Brazeiro Fiuza 18 Excedente 116 173985 Amanda da Silva Sbicigo 17 Excedente
117 175001 Gregory Marques Gomes 18 Excedente 117 182795 Matheus França Albino 17 Excedente
118 179368 Gabriel França de Souza 18 Excedente 118 186549 Guilherme Lemos Schauer 17 Excedente
119 172147 Arthur da Silva Pons 18 Excedente 119 172755 Louise Gabryele da Rosa Alves 17 Excedente
120 174668 Natália Amorim de Almeida 18 Excedente 120 186829 Matheus Machado da Silva 17 Excedente
121 174789 Giulia Scopel Rostirolla 17 Excedente 121 175596 Lucas Baratieri Francisco 17 Excedente
122 176836 Melissa Guedes Vasconcellos 17 Excedente 122 172312 Samuel do Nascimento de Campos 17 Excedente
123 178983 Andrei Pochmann Koenich 17 Excedente 123 171364 Lucas da Luz Alegre 17 Excedente
124 173957 Leandra Souza da Silva 17 Excedente 124 175555 Alisson Ferreira de Souza 16 Excedente
125 175441 Bruno da Rosa Machado 17 Excedente 125 176297 Ariane Couto 16 Excedente
126 172348 Giancarlo Agostini 17 Excedente 126 172629 Luccas Freitas Manganelli 16 Excedente
127 177695 Caroline Sarmento de Souza 17 Excedente 127 187089 Bruna de Oliveira Camassola 16 Excedente
128 171775 Amanda Corange Ferranti 17 Excedente 128 173915 Guilherme Alves de Oliveira 16 Excedente
129 186165 Nátalie Midalgo Felisberto 17 Excedente 129 184676 Julia Andrade Mota 16 Excedente
130 173724 Elton Felipe Gularte dos Santos 17 Excedente 130 174364 Gabriel Lucas Francisco 16 Excedente
131 175916 Natália dos Santos Nogueira 17 Excedente 131 172871 Matheus Costa Martins 16 Excedente
132 171794 Larissa Cardoso Pereira 17 Excedente 132 174349 Lucas de Freitas Kauer 16 Excedente
133 174684 Andrine do Prado Gonçalves 17 Excedente 133 173947 Bruna Natália Inácio da Silva 16 Excedente
134 173688 Matheus Kleinkauff Assis 17 Excedente 134 173408 Alexi Gabriel Teixeira Machado 16 Excedente
135 173636 Kevin dos Santos Paulo 17 Excedente 135 171696 Henrique Cardozo das Neves 16 Excedente
136 171569 Gustavo Cardoso 17 Excedente 136 178659 Caliel Richter Felipin 16 Excedente
137 182870 Murilo Denech Longue 17 Excedente 137 175288 Cindel Cristini dos Santos Barbosa 16 Excedente
138 173561 Luísa Carvalho Loss 17 Excedente 138 176112 Júlia Schmidt Wolff da Silva 16 Excedente
139 172546 Pablo Gimieski Benvinda Braun 17 Excedente 139 174359 Guilherme Frohlich Francisco 16 Excedente
140 186527 Gabriel Wolfart 17 Excedente 140 185208 Maria Victoria de Carvalho Lauffer 16 Excedente
141 174938 Brenda Alende Nunes 17 Excedente 141 187000 Fernanda Rodrigues 16 Excedente
142 173739 Jéssica Mohr 17 Excedente 142 175718 Eduardo Freitas da Motta 16 Excedente
143 177058 Marcela Juliane Vargas dos Santos 17 Excedente 143 178978 Lucas Cemim de Souza 16 Excedente
144 183077 Natalia Jacobs Santos 17 Excedente 144 180160 Gabriel Brasil Barbosa 16 Excedente
145 182186 Pedro Wolfart 17 Excedente 145 180469 Matheus Leal Timponi 16 Excedente
146 171725 Eduardo Pereira da Silva 17 Excedente 146 179101 Pamela Nataly Lauermann 16 Excedente
147 182230 Guilherme Ferreira 17 Excedente 147 178387 Leonardo Francisco Maciel 16 Excedente
148 183641 Érick Cândido Borges 17 Excedente 148 186134 Rogério Mendonça Machado 16 Excedente
149 172352 Vitor Henrique dos Santos Cardoso 17 Excedente 149 187630 Gabriel da Silva Torrano 16 Excedente
150 172751 Danúbia Nayara Peters da Silveira 17 Excedente 150 176897 Michele Jaqueline Silveira da Silva 15 Excedente
151 179714 Christopher Brum Queiroz 17 Excedente 151 179236 Renata Nunes da Silva 15 Excedente
152 171520 Igor Brinker Battilana 17 Excedente 152 182767 Vanessa Ubatuba da Silveira 15 Excedente
153 174727 Luan da Silva Avila 17 Excedente 153 173814 Bruno Selau Steffen 15 Excedente
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154 173985 Amanda da Silva Sbicigo 17 Excedente 154 175096 Guilherme da Silva Fernandes 15 Excedente
155 183505 Isadora Rafaela Severo Alegre 17 Excedente 155 171778 Fernanda Furquim Bitello 15 Excedente
156 182795 Matheus França Albino 17 Excedente 156 172024 Maria Vitória Fagan Netto 15 Excedente
157 186549 Guilherme Lemos Schauer 17 Excedente 157 180559 Liane dos Santos Gonçalves 15 Excedente
158 172755 Louise Gabryele da Rosa Alves 17 Excedente 158 176756 Tiago Junior Coelho de Oliveira 15 Excedente
159 186829 Matheus Machado da Silva 17 Excedente 159 172819 Guilherme Markevis Pinheiro 15 Excedente
160 175596 Lucas Baratieri Francisco 17 Excedente 160 175797 Vitor Quevedo Petry 15 Excedente
161 172312 Samuel do Nascimento de Campos 17 Excedente 161 171942 Jennifer Brandalize Rodrigues 15 Excedente
162 171364 Lucas da Luz Alegre 17 Excedente 162 173954 Bianca Guterres Rosa de Almeida 15 Excedente
163 175555 Alisson Ferreira de Souza 16 Excedente 163 173020 Marco Ângelo da Silva Gross 15 Excedente
164 182038 Lindomar João Mengue Junior 16 Excedente 164 186193 Rhuan Rodrigues Correa dos Santos 15 Excedente
165 182779 Pedro Soares Thones 16 Excedente 165 181531 Bruno Bernardes Rodrigues 15 Excedente
166 176297 Ariane Couto 16 Excedente 166 184680 Alexandre Fantinel 15 Excedente
167 173631 Thales Eduardo Vieira Hartwig 16 Excedente 167 186879 Elienai Pavão do Nascimento 15 Excedente
168 172223 Carla Lucie Wendling Pacheco 16 Excedente 168 179423 Gabriel de Oliveira Ferreira 15 Excedente
169 172629 Luccas Freitas Manganelli 16 Excedente 169 174381 Lucas dos Santos Coelho 15 Excedente
170 187089 Bruna de Oliveira Camassola 16 Excedente 170 172902 Eduardo Filipe Albrecht Lassig 15 Excedente
171 173915 Guilherme Alves de Oliveira 16 Excedente 171 174863 Wesley D' Avila 15 Excedente
172 184676 Julia Andrade Mota 16 Excedente 172 183209 Rugiére Yuri Barbosa Soares 15 Excedente
173 174364 Gabriel Lucas Francisco 16 Excedente 173 172717 Kathleen Nunes de Carvalho 14 Excedente
174 172871 Matheus Costa Martins 16 Excedente 174 174135 Natalia Plaut Becker 14 Excedente
175 174349 Lucas de Freitas Kauer 16 Excedente 175 172395 Gabriel Luiz da Rosa 14 Excedente
176 187322 Matheus Costa Oliveira 16 Excedente 176 180667 Michael Renan Dallposso da Silva 14 Excedente
177 173947 Bruna Natália Inácio da Silva 16 Excedente 177 176875 Danielle das Chagas Bica 14 Excedente
178 173408 Alexi Gabriel Teixeira Machado 16 Excedente 178 184124 José Filipe dos Santos Mortágua 14 Excedente
179 171696 Henrique Cardozo das Neves 16 Excedente 179 171274 Renata Carmona da Silva 14 Excedente
180 187836 Isamu Ramos Sato 16 Excedente 180 172581 Henrique Gomes Terra 14 Excedente
181 171588 Rômulo Mergen Flores 16 Excedente 181 173634 Guilherme Zinn Queiroz 14 Excedente
182 173703 Alexandre Oliveira Gomes 16 Excedente 182 183208 Guilherme Farias Machado 14 Excedente
183 178659 Caliel Richter Felipin 16 Excedente 183 172338 Thomas Peterson Viana Pugliero 14 Excedente
184 174151 Michele Ramos Molon 16 Excedente 184 174133 Rhuan Brandão Cancio 14 Excedente
185 175288 Cindel Cristini dos Santos Barbosa 16 Excedente 185 172714 Milena Scheffer Silveira 14 Excedente
186 176112 Júlia Schmidt Wolff da Silva 16 Excedente 186 172795 Pablo Duarte Brasil 14 Excedente
187 174359 Guilherme Frohlich Francisco 16 Excedente 187 177140 João Pedro Nunes Soares 14 Excedente
188 185208 Maria Victoria de Carvalho Lauffer 16 Excedente 188 180552 Piscila Faleiro Butzke 14 Excedente
189 178863 Bruno Herath 16 Excedente 189 171624 Yasmin Rysdyk Heck 14 Excedente
190 187000 Fernanda Rodrigues 16 Excedente 190 171453 Amanda Gabrielle Krusciel de Moraes 14 Excedente
191 175718 Eduardo Freitas da Motta 16 Excedente 191 177125 Igor Benelli 14 Excedente
192 178978 Lucas Cemim de Souza 16 Excedente 192 173206 Vitor Camargo Lazzarotti 14 Excedente
193 180160 Gabriel Brasil Barbosa 16 Excedente 193 174207 Matheus da Rosa Sichelero 14 Excedente
194 188707 Guilherme Prezzi 16 Excedente 194 172162 Bárbara Borba do Nascimento 14 Excedente
195 180469 Matheus Leal Timponi 16 Excedente 195 186656 Luan Gustavo Borba 14 Excedente
196 179101 Pamela Nataly Lauermann 16 Excedente 196 172918 Rafael Andrade dos Santos 14 Excedente
197 180929 Lucas Gomes Mocelin 16 Excedente 197 189149 Daniel da Silva Tanski 14 Excedente
198 179547 Tanandra Juliane da Silveira de Melo 16 Excedente 198 172699 Thaís Alessandra Carmona de Oliveira 14 Excedente
199 173278 Maicon Ferreira 16 Excedente 199 173888 Alessandro Weber Nunes 14 Excedente
200 178387 Leonardo Francisco Maciel 16 Excedente 200 171821 Gabriel Cruz da Silva 14 Excedente
201 186134 Rogério Mendonça Machado 16 Excedente 201 188795 Matheus Silveira Vieira 14 Excedente
202 187630 Gabriel da Silva Torrano 16 Excedente 202 176867 Douglas Henrique Jungbeck 14 Excedente
203 176897 Michele Jaqueline Silveira da Silva 15 Excedente 203 176009 Gabriel Junior Martins Kauer 13 Excedente
204 179236 Renata Nunes da Silva 15 Excedente 204 171436 Eduardo Rambo Lima 13 Excedente
205 179333 Gabrielle Pinto Leivas 15 Excedente 205 171947 Camila Ferreira Dias 13 Excedente
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206 182767 Vanessa Ubatuba da Silveira 15 Excedente 206 171716 Patrício da Rocha Pereira 13 Excedente
207 173814 Bruno Selau Steffen 15 Excedente 207 186681 Taiane Santos de Medeiros 13 Excedente
208 175096 Guilherme da Silva Fernandes 15 Excedente 208 172463 Rafael Rodrigues Leal 13 Excedente
209 171778 Fernanda Furquim Bitello 15 Excedente 209 173405 Tálisson Luis de Freitas da Silva 13 Excedente
210 172024 Maria Vitória Fagan Netto 15 Excedente 210 174864 Cesar David Fauth 13 Excedente
211 180559 Liane dos Santos Gonçalves 15 Excedente 211 173435 Alan Patrick Nunes Gonçalves 13 Excedente
212 174292 Camila Garcia Soares 15 Excedente 212 172808 Lucas da Silveira 13 Excedente
213 176756 Tiago Junior Coelho de Oliveira 15 Excedente 213 173547 Gabriela Spindler Ferreira 13 Excedente
214 177156 Diogo Henrique Tassinari Cardoso 15 Excedente 214 188698 Yasmin Ribeiro 13 Excedente
215 179231 José Eduardo Ferreira 15 Excedente 215 189004 Ygor Afonso Couto 13 Excedente
216 171233 Lucas Machado Ferreira 15 Excedente 216 188009 Luana Bemvegnu Alegre 13 Excedente
217 172819 Guilherme Markevis Pinheiro 15 Excedente 217 174810 Igor Lougue Moura 13 Excedente
218 183956 Jamur Salis Lougue Júnior 15 Excedente 218 173233 Douglas Menezes Bataioli 13 Excedente
219 175797 Vitor Quevedo Petry 15 Excedente 219 185459 Isadora Cordeiro Bassani 13 Excedente
220 171942 Jennifer Brandalize Rodrigues 15 Excedente 220 188679 Vyctoria Malayhka de Abreu Goes Pereira 13 Excedente
221 173954 Bianca Guterres Rosa de Almeida 15 Excedente 221 171824 Kathleen Ester da Silva Silveira 13 Excedente
222 173570 Sthefanie Jofer Gomes Passo 15 Excedente 222 186326 Gabriel Belmiro 13 Excedente
223 173020 Marco Ângelo da Silva Gross 15 Excedente 223 182525 Lilian Elisabete da Silva Paim 13 Excedente
224 186193 Rhuan Rodrigues Correa dos Santos 15 Excedente 224 171857 Henrique Teodoro Fraga 13 Excedente
225 185832 Yasmin Tomm da Silva. 15 Excedente 225 183292 Éderson Silveira Ferreira 13 Excedente
226 181531 Bruno Bernardes Rodrigues 15 Excedente 226 173921 Luís Gustavo Soares Alves 13 Excedente
227 189007 Milena de Figueiredo Mota 15 Excedente 227 174702 Raionara Alexandra da Silva 13 Excedente
228 184680 Alexandre Fantinel 15 Excedente 228 187610 Pedro Filipe Dalbem Gonçalves 13 Excedente
229 186879 Elienai Pavão do Nascimento 15 Excedente 229 183895 Pedro Peres Adornes 13 Excedente
230 173997 Clarissa Ramires Amaral 15 Excedente 230 173556 Franciele de Oliveira Sprenger 13 Excedente
231 179423 Gabriel de Oliveira Ferreira 15 Excedente 231 190404 Lavínia dos Santos Silva 13 Excedente
232 176049 Matheus Stanguerlin 15 Excedente 232 189178 Guilherme Martins Pinheiro 13 Excedente
233 174381 Lucas dos Santos Coelho 15 Excedente 233 173220 Bryan Willian Fantinel Bittencourt 13 Excedente
234 172902 Eduardo Filipe Albrecht Lassig 15 Excedente 234 173833 Kimberlye Batista Benvenuto 12 Excedente
235 174863 Wesley D' Avila 15 Excedente 235 183656 Gabriela Oliveira de Marins 12 Excedente
236 183209 Rugiére Yuri Barbosa Soares 15 Excedente 236 187142 Cilene da Fonseca 12 Excedente
237 176705 Giancarlo dos Santos Lourenço 15 Excedente 237 171822 Ritta Carolina Ramílio Nunes 12 Excedente
238 172717 Kathleen Nunes de Carvalho 14 Excedente 238 174033 Leonardo Padilha 12 Excedente
239 174135 Natalia Plaut Becker 14 Excedente 239 173470 Jacson Mateus Silva dos Santos 12 Excedente
240 172395 Gabriel Luiz da Rosa 14 Excedente 240 171431 Millena Costa Teixeira 12 Excedente
241 180667 Michael Renan Dallposso da Silva 14 Excedente 241 174698 Iasmin Nunes Sielichow 12 Excedente
242 174042 Ana Beatriz Oliveira Martins Silva 14 Excedente 242 172131 Rafaela Boeira da Silva. 12 Excedente
243 186151 Andressa Zimmermann Corso de Souza 14 Excedente 243 179954 Guilherme Cardoso Alegre 12 Excedente
244 176875 Danielle das Chagas Bica 14 Excedente 244 172276 Christian Alves da Silva 12 Excedente
245 184124 José Filipe dos Santos Mortágua 14 Excedente 245 172422 Vinícius Deus da Silveira 12 Excedente
246 184579 Tainá Gregory Ruyz 14 Excedente 246 178158 Camila Marson Kunrath 12 Excedente
247 171274 Renata Carmona da Silva 14 Excedente 247 173389 Hanna Dietrich Rodrigues 12 Excedente
248 172581 Henrique Gomes Terra 14 Excedente 248 180027 Elton Sebastião Rospide da Silva Filho 12 Excedente
249 184368 Filipe Ramon Santos da Silva 14 Excedente 249 174244 Gabriela Nunes Corrêa 12 Excedente
250 181780 Ana Clara Marin da Silva 14 Excedente 250 180830 Douglas de Souza Pereira 12 Excedente
251 173634 Guilherme Zinn Queiroz 14 Excedente 251 185202 Éric Marcos Silva de Oliveira 12 Excedente
252 176724 Guilherme Dias Machado 14 Excedente 252 171675 Michele Liese da Silva 12 Excedente
253 183208 Guilherme Farias Machado 14 Excedente 253 175995 Weslley Wesolowski Lunkes 12 Excedente
254 172338 Thomas Peterson Viana Pugliero 14 Excedente 254 184762 Jonathan Gorreses Correa 12 Excedente
255 171720 Wallace Maciel da Rosa 14 Excedente 255 184556 João Victor da Silva Martins 12 Excedente
256 174133 Rhuan Brandão Cancio 14 Excedente 256 185878 Igor Bandeira Martins 11 Excedente
257 172714 Milena Scheffer Silveira 14 Excedente 257 184758 Caroline Espindola Regner 11 Excedente
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258 172795 Pablo Duarte Brasil 14 Excedente 258 180661 Jean Bareli Rodrigues 11 Excedente
259 177140 João Pedro Nunes Soares 14 Excedente 259 184331 Suzana Beatriz Maiato Coelho 11 Excedente
260 180552 Piscila Faleiro Butzke 14 Excedente 260 185261 Fabio Martins de Goes 11 Excedente
261 171624 Yasmin Rysdyk Heck 14 Excedente 261 178401 Bianca Reis da Silva 11 Excedente
262 172845 Gabriel Machado Belleboni 14 Excedente 262 181609 Janini dos Santos Santelmo 11 Excedente
263 187164 Bruno Schmitz Ortiz 14 Excedente 263 173146 Joanah Dal Mas dos Santos 11 Excedente
264 171324 Yasmin Melina Heemann 14 Excedente 264 177490 Gabriel Santos Wesner 11 Excedente
265 171453 Amanda Gabrielle Krusciel de Moraes 14 Excedente 265 171682 Álvaro Teixeira Marçal Júnior 11 Excedente
266 177125 Igor Benelli 14 Excedente 266 174950 Lucas Rezende Giovanaz 11 Excedente
267 173206 Vitor Camargo Lazzarotti 14 Excedente 267 172331 Gabriel Almendros Leal 11 Excedente
268 174207 Matheus da Rosa Sichelero 14 Excedente 268 183649 Rafaela de Oliveira Duarte 11 Excedente
269 172162 Bárbara Borba do Nascimento 14 Excedente 269 184530 Lucas de Matos da Silveira 11 Excedente
270 186656 Luan Gustavo Borba 14 Excedente 270 172693 Bianca Leal Almeida 11 Excedente
271 172918 Rafael Andrade dos Santos 14 Excedente 271 175332 Bruno Soares Fernandes 11 Excedente
272 189149 Daniel da Silva Tanski 14 Excedente 272 185557 Vinicius dos Santos Machado 11 Excedente
273 187715 Ariádine de Oliveira do Amaral 14 Excedente 273 183922 Douglas da Cunha da Silva 11 Excedente
274 172699 Thaís Alessandra Carmona de Oliveira 14 Excedente 274 188225 Lucas Tauã Birnfeld 11 Excedente
275 174005 Guilherme Diolinda Desiderio 14 Excedente 275 181337 Paulo Steffen Machado 11 Excedente
276 173888 Alessandro Weber Nunes 14 Excedente 276 171338 Guilherme Sant`ana Brandão 11 Excedente
277 171821 Gabriel Cruz da Silva 14 Excedente 277 180034 Caroline Correa da Silva 11 Excedente
278 188795 Matheus Silveira Vieira 14 Excedente 278 173000 Lucas Zaba 11 Excedente
279 176867 Douglas Henrique Jungbeck 14 Excedente 279 174125 Alessandro Titoni dos Santos 11 Excedente
280 173135 Ana Teresa Salles da Silveira 14 Excedente 280 173053 Matheus Gomes Martinicorena 11 Excedente
281 176009 Gabriel Junior Martins Kauer 13 Excedente 281 186771 Letícia dos Santos Santelmo 11 Excedente
282 171436 Eduardo Rambo Lima 13 Excedente 282 174034 Dara Fernanda Souto Rodrigues 10 Excedente
283 171947 Camila Ferreira Dias 13 Excedente 283 171718 Rochelle Pena Pereira 10 Excedente
284 171716 Patrício da Rocha Pereira 13 Excedente 284 175118 Ingrid Jahn Macedo 10 Excedente
285 176683 João Gabriel Biazus de Quevedo 13 Excedente 285 176328 Filipe Siqueira Henriques Moraes 10 Excedente
286 186681 Taiane Santos de Medeiros 13 Excedente 286 181232 Thainan Rupert Koller 10 Excedente
287 172463 Rafael Rodrigues Leal 13 Excedente 287 171827 Eduardo da Silva Rodrigues 10 Excedente
288 173405 Tálisson Luis de Freitas da Silva 13 Excedente 288 172109 Samila Medeiros 10 Excedente
289 187318 Juliana Santos de Sa 13 Excedente 289 190197 Alexia Correa Neves 10 Excedente
290 174864 Cesar David Fauth 13 Excedente 290 182892 Jessica Pereira Moreira 10 Excedente
291 173435 Alan Patrick Nunes Gonçalves 13 Excedente 291 173558 Gabriel da Silva de Souza 10 Excedente
292 183639 Gabriel da Silva Moura 13 Excedente 292 174179 Lilia Caroline Brudna de Oliveira 10 Excedente
293 172808 Lucas da Silveira 13 Excedente 293 174591 William Matheus Fischborn 10 Excedente
294 173547 Gabriela Spindler Ferreira 13 Excedente 294 177038 Camila dos Santos Alves 10 Excedente
295 175525 João Vítor Barbosa de Brito 13 Excedente 295 173126 Oriana da Rosa Pereira 10 Excedente
296 188698 Yasmin Ribeiro 13 Excedente 296 174341 Vinicius Mufdi Lujan Santos 10 Excedente
297 189004 Ygor Afonso Couto 13 Excedente 297 186068 Renan Marques de Campos 10 Excedente
298 188009 Luana Bemvegnu Alegre 13 Excedente 298 172692 Matheus Oswaldo Silva 10 Excedente
299 174810 Igor Lougue Moura 13 Excedente 299 179459 Samuel Soares Muller 10 Excedente
300 173233 Douglas Menezes Bataioli 13 Excedente 300 182816 Marcelo Silva Friedrich 10 Excedente
301 185459 Isadora Cordeiro Bassani 13 Excedente 301 180265 Tales Alessandro Taborba dos Santos 10 Excedente
302 188679 Vyctoria Malayhka de Abreu Goes Pereira 13 Excedente 302 171657 Bruna Boesel de Oliveira 10 Excedente
303 173185 Bianca Aparecida Gaviolli da Cunha 13 Excedente 303 172246 Igor Eduardo dos Santos 10 Excedente
304 172167 Juliana Brum da Rosa 13 Excedente 304 184483 Jaiani dos Santos Santelmo 10 Excedente
305 171824 Kathleen Ester da Silva Silveira 13 Excedente 305 175776 Beatriz Helena de Oliveira Bernardes 9 Excedente
306 175011 Rafael Silva Beretta 13 Excedente 306 176511 Jonatan da Silva Lemos 9 Excedente
307 186326 Gabriel Belmiro 13 Excedente 307 171856 Wyllian Alves Machado 9 Excedente
308 182525 Lilian Elisabete da Silva Paim 13 Excedente 308 187397 Leonardo de Lima dos Santos 9 Excedente
309 175663 Kauã Agliati Valim 13 Excedente 309 173953 Gabriela Domingues 9 Excedente
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310 171857 Henrique Teodoro Fraga 13 Excedente 310 176399 Leonardo da Silva Machado 9 Excedente
311 173669 Felipe Menezes Krohn 13 Excedente 311 174148 Guilherme Soares Lau 9 Excedente
312 183292 Éderson Silveira Ferreira 13 Excedente 312 186820 Marlon Nunes Sielichow 9 Excedente
313 173921 Luís Gustavo Soares Alves 13 Excedente 313 176798 Richard de Almeida Schulz 9 Excedente
314 174702 Raionara Alexandra da Silva 13 Excedente 314 171317 Cristiane Santos Lacerda 9 Excedente
315 187610 Pedro Filipe Dalbem Gonçalves 13 Excedente 315 183686 Vitoria de Carvalho  Stahler 9 Excedente
316 183895 Pedro Peres Adornes 13 Excedente 316 187043 Bruna Santos Carneiro 9 Excedente
317 173556 Franciele de Oliveira Sprenger 13 Excedente 317 182805 Kauana Roberta da Rosa dos Santos 9 Excedente
318 176564 Lucas Brasil de Carvalho de Moraes 13 Excedente 318 174187 Santiago Araujo Pereira 9 Excedente
319 190404 Lavínia dos Santos Silva 13 Excedente 319 187678 Alessandra Zanin dos Santos 8 Excedente
320 171976 Layssa de Freitas Lessa 13 Excedente 320 187933 Matheus Campos dos Santos 8 Excedente
321 191174 Jonythan dos Santos Lourenco 13 Excedente 321 186803 Filipe Guarda Pacheco 8 Excedente
322 174268 Guilherme Lemos da Silva 13 Excedente 322 183046 Franciele Rissi dos Reis 8 Excedente
323 189178 Guilherme Martins Pinheiro 13 Excedente 323 177126 Vitor Matheus Nunes Soares 8 Excedente
324 173220 Bryan Willian Fantinel Bittencourt 13 Excedente 324 188450 Anderlei da Rocha Gomes 8 Excedente
325 173833 Kimberlye Batista Benvenuto 12 Excedente 325 182030 Cristian Gomes Linhares 8 Excedente
326 183656 Gabriela Oliveira de Marins 12 Excedente 326 171933 Bruno de Souza 8 Excedente
327 171769 Victor Lucas Martins 12 Excedente 327 174603 Christian Souza Rocha 8 Excedente
328 171510 Ismael Melo da Gama 12 Excedente 328 179144 Luciano Junior Dorneles de Lima 7 Excedente
329 187142 Cilene da Fonseca 12 Excedente 329 190743 Jhonatan Miranda dos Reis 7 Excedente
330 171822 Ritta Carolina Ramílio Nunes 12 Excedente 330 186517 Anita Gabriele Oliveira Dias 7 Excedente
331 174033 Leonardo Padilha 12 Excedente 331 188536 Paula Vitória de Moraes Chuma 7 Excedente
332 173470 Jacson Mateus Silva dos Santos 12 Excedente 332 184497 Michele de Matos da Silveira 7 Excedente
333 179039 Caroline de Melo 12 Excedente 333 174311 Leonardo José Valcarenghi 6 Excedente
334 171431 Millena Costa Teixeira 12 Excedente 334 179540 Eduardo dos Santos Pires 6 Excedente
335 174082 Samara Gabriela Patias de Miranda 12 Excedente 335 184375 Wesley Pereira da Silva 6 Excedente
336 174698 Iasmin Nunes Sielichow 12 Excedente 184732 Adriely Cristina de Almeida Santos 0 Faltoso
337 172131 Rafaela Boeira da Silva. 12 Excedente 177052 Amanda da Cruz Bataioli 0 Faltoso
338 173184 Gabriel Braga Freitas 12 Excedente 182071 Arthur Martins Campani 0 Faltoso
339 179954 Guilherme Cardoso Alegre 12 Excedente 176620 Arthur Ribeiro Pereira 0 Faltoso
340 172276 Christian Alves da Silva 12 Excedente 186331 Berenice Valim Cardoso Freire 0 Faltoso
341 190739 Leonardo Monteiro Weber da Silva 12 Excedente 186576 Bruna Fernanda de Souza 0 Faltoso
342 172422 Vinícius Deus da Silveira 12 Excedente 177352 Bruno Silva Braida 0 Faltoso
343 185206 Franciele da Silva Romano 12 Excedente 183465 Caina Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso
344 178158 Camila Marson Kunrath 12 Excedente 186213 Camila Tainara Lopes de Camargo 0 Faltoso
345 173389 Hanna Dietrich Rodrigues 12 Excedente 174297 Daiane Beatriz de Lima 0 Faltoso
346 180027 Elton Sebastião Rospide da Silva Filho 12 Excedente 191123 Daniel Cananéa Lemos 0 Faltoso
347 172583 Jean Bauer Jacoby 12 Excedente 179836 Daniel Fagundes Viliano 0 Faltoso
348 174244 Gabriela Nunes Corrêa 12 Excedente 181426 Daniel Xavier Queiroz 0 Faltoso
349 173958 João Henrique Muniz 12 Excedente 172439 Douglas de Carli Immig 0 Faltoso
350 180830 Douglas de Souza Pereira 12 Excedente 171264 Douglas Narrage Rocha 0 Faltoso
351 185202 Éric Marcos Silva de Oliveira 12 Excedente 192383 Emilly Vargas Pereira 0 Faltoso
352 171675 Michele Liese da Silva 12 Excedente 171973 Felipe dos Santos Barboza 0 Faltoso
353 175995 Weslley Wesolowski Lunkes 12 Excedente 175293 Filipe Silveira Fredo 0 Faltoso
354 178855 Isadora Carlos Pereira 12 Excedente 171471 Franciele da Silva Santos 0 Faltoso
355 184762 Jonathan Gorreses Correa 12 Excedente 171572 Franciele Ribeiro dos Santos 0 Faltoso
356 184556 João Victor da Silva Martins 12 Excedente 175636 Gabriel Girardi Flores 0 Faltoso
357 190946 Gabriel Magro Moreira 11 Excedente 174233 Gabriel Guzzo Dorneles 0 Faltoso
358 185878 Igor Bandeira Martins 11 Excedente 174293 Gabriela Marques Machado Mittang 0 Faltoso
359 175727 Igor Santos de Lima 11 Excedente 174797 Gustavo Pereira 0 Faltoso
360 184758 Caroline Espindola Regner 11 Excedente 173410 Henrique Magdiel Silveira de Campos 0 Faltoso
361 180661 Jean Bareli Rodrigues 11 Excedente 173878 Igor Saraiva Dal Zotto 0 Faltoso
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362 184331 Suzana Beatriz Maiato Coelho 11 Excedente 187686 Jennifer Leiria 0 Faltoso
363 185261 Fabio Martins de Goes 11 Excedente 176403 Jhessy Pinto de Freitas 0 Faltoso
364 178401 Bianca Reis da Silva 11 Excedente 186715 Jonathan Roberto de Souza Machado 0 Faltoso
365 181609 Janini dos Santos Santelmo 11 Excedente 171392 Julian Abel Morossino da Silva 0 Faltoso
366 173146 Joanah Dal Mas dos Santos 11 Excedente 173137 Larissa Martins Pereira 0 Faltoso
367 180988 Luís Felipe dos Santos 11 Excedente 189946 Leonardo Gonçalves da Silva 0 Faltoso
368 176661 Leonardo Mayer Mendes 11 Excedente 175650 Leonardo Sarassua de Souza 0 Faltoso
369 177490 Gabriel Santos Wesner 11 Excedente 182624 Leonardo Tavares da Silva 0 Faltoso
370 171682 Álvaro Teixeira Marçal Júnior 11 Excedente 172041 Leticia Santos Sant' Anna 0 Faltoso
371 179193 Arthur Prasniski Ventura 11 Excedente 189485 Lucas da Silveira Viana 0 Faltoso
372 174950 Lucas Rezende Giovanaz 11 Excedente 186130 Lucas Marx Fuhr 0 Faltoso
373 172331 Gabriel Almendros Leal 11 Excedente 179983 Lucas Prado Ferraz 0 Faltoso
374 183649 Rafaela de Oliveira Duarte 11 Excedente 189171 Lucas Rodrigues 0 Faltoso
375 184530 Lucas de Matos da Silveira 11 Excedente 173643 Luis Eduardo Alves Pedroso 0 Faltoso
376 172693 Bianca Leal Almeida 11 Excedente 178670 Maissieli Andréia da Silva Ferreira 0 Faltoso
377 175332 Bruno Soares Fernandes 11 Excedente 178647 Maisson Andrei da Silva Ferreira 0 Faltoso
378 185557 Vinicius dos Santos Machado 11 Excedente 183450 Maria Caroline Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso
379 183922 Douglas da Cunha da Silva 11 Excedente 172683 Maria Luiza Wierzbicki Ribeiro 0 Faltoso
380 188225 Lucas Tauã Birnfeld 11 Excedente 173300 Marlon Fontoura 0 Faltoso
381 181337 Paulo Steffen Machado 11 Excedente 188845 Mateus Oliveira de Deus 0 Faltoso
382 172000 Renato Afonso Hepper da Silva 11 Excedente 176386 Matheus Avencourt Soares 0 Faltoso
383 171338 Guilherme Sant`ana Brandão 11 Excedente 171498 Matheus Bernardi Baumart 0 Faltoso
384 180034 Caroline Correa da Silva 11 Excedente 189540 Matheus Filipe da Silveira Pedroso 0 Faltoso
385 173000 Lucas Zaba 11 Excedente 172081 Matheus Pereira Borges 0 Faltoso
386 173519 Gustavo Rossatto Haas 11 Excedente 188100 Maurício Wesley Toniasso Alves 0 Faltoso
387 174631 Eduardo Sancandi de Siqueira 11 Excedente 178929 Mayara Moraes de Barros 0 Faltoso
388 174125 Alessandro Titoni dos Santos 11 Excedente 187667 Mônica Larissa dos Santos Ribeiro 0 Faltoso
389 173053 Matheus Gomes Martinicorena 11 Excedente 191121 Nathalia Felicio Bertagna 0 Faltoso
390 186771 Letícia dos Santos Santelmo 11 Excedente 174366 Niele Dresch 0 Faltoso
391 172010 Cassiano Santana 11 Excedente 179322 Pamela Reis Mioni 0 Faltoso
392 174034 Dara Fernanda Souto Rodrigues 10 Excedente 173094 Rafael Bitencourt 0 Faltoso
393 171718 Rochelle Pena Pereira 10 Excedente 178911 Rafaela Blasius de Oliveira 0 Faltoso
394 186854 Juliane Lucas Viegas Pacheco 10 Excedente 173176 Rafaela de Oliveira Bissolotti 0 Faltoso
395 175118 Ingrid Jahn Macedo 10 Excedente 174407 Roni França Cechinel Filho 0 Faltoso
396 176328 Filipe Siqueira Henriques Moraes 10 Excedente 189395 Vanessa Regina Zandonai 0 Faltoso
397 181232 Thainan Rupert Koller 10 Excedente 182577 Vítor Mateus Zandonai 0 Faltoso
398 171827 Eduardo da Silva Rodrigues 10 Excedente 175124 Wesley Teixeira Nobre 0 Faltoso
399 172109 Samila Medeiros 10 Excedente
400 190197 Alexia Correa Neves 10 Excedente
401 182892 Jessica Pereira Moreira 10 Excedente
402 173640 Luiz Henrique Carniel Moraes 10 Excedente
403 173558 Gabriel da Silva de Souza 10 Excedente
404 174179 Lilia Caroline Brudna de Oliveira 10 Excedente
405 174591 William Matheus Fischborn 10 Excedente
406 177038 Camila dos Santos Alves 10 Excedente
407 172881 Patricia Tresoldi Ribeiro 10 Excedente
408 179049 Nathaly Cararo de Almeida 10 Excedente
409 173126 Oriana da Rosa Pereira 10 Excedente
410 174341 Vinicius Mufdi Lujan Santos 10 Excedente
411 180076 Christian Wolfarth Filipiak 10 Excedente
412 186068 Renan Marques de Campos 10 Excedente
413 172692 Matheus Oswaldo Silva 10 Excedente
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414 179459 Samuel Soares Muller 10 Excedente
415 182816 Marcelo Silva Friedrich 10 Excedente
416 180265 Tales Alessandro Taborba dos Santos 10 Excedente
417 171657 Bruna Boesel de Oliveira 10 Excedente
418 172246 Igor Eduardo dos Santos 10 Excedente
419 184483 Jaiani dos Santos Santelmo 10 Excedente
420 175776 Beatriz Helena de Oliveira Bernardes 9 Excedente
421 176511 Jonatan da Silva Lemos 9 Excedente
422 171856 Wyllian Alves Machado 9 Excedente
423 187397 Leonardo de Lima dos Santos 9 Excedente
424 173953 Gabriela Domingues 9 Excedente
425 176399 Leonardo da Silva Machado 9 Excedente
426 174148 Guilherme Soares Lau 9 Excedente
427 186820 Marlon Nunes Sielichow 9 Excedente
428 176798 Richard de Almeida Schulz 9 Excedente
429 172512 Amanda Oliveira de Souza 9 Excedente
430 171317 Cristiane Santos Lacerda 9 Excedente
431 185562 Nicolas Matheus Vieira Martins 9 Excedente
432 186677 Diovana Meneghetti 9 Excedente
433 183686 Vitoria de Carvalho  Stahler 9 Excedente
434 187043 Bruna Santos Carneiro 9 Excedente
435 182805 Kauana Roberta da Rosa dos Santos 9 Excedente
436 191408 Alexia Medeiros dos Santos 9 Excedente
437 172042 Mauricio Henrich Pereira 9 Excedente
438 172134 William Vinicius Vanzella Silva 9 Excedente
439 174187 Santiago Araujo Pereira 9 Excedente
440 179083 Fernanda Oliveira Pedroso 8 Excedente
441 187678 Alessandra Zanin dos Santos 8 Excedente
442 187933 Matheus Campos dos Santos 8 Excedente
443 186803 Filipe Guarda Pacheco 8 Excedente
444 183046 Franciele Rissi dos Reis 8 Excedente
445 177126 Vitor Matheus Nunes Soares 8 Excedente
446 188450 Anderlei da Rocha Gomes 8 Excedente
447 182030 Cristian Gomes Linhares 8 Excedente
448 171933 Bruno de Souza 8 Excedente
449 174603 Christian Souza Rocha 8 Excedente
450 179144 Luciano Junior Dorneles de Lima 7 Excedente
451 190743 Jhonatan Miranda dos Reis 7 Excedente
452 186517 Anita Gabriele Oliveira Dias 7 Excedente
453 188536 Paula Vitória de Moraes Chuma 7 Excedente
454 184497 Michele de Matos da Silveira 7 Excedente
455 174311 Leonardo José Valcarenghi 6 Excedente
456 176152 Erica Costa Guerini 6 Excedente
457 179540 Eduardo dos Santos Pires 6 Excedente
458 184375 Wesley Pereira da Silva 6 Excedente

184732 Adriely Cristina de Almeida Santos 0 Faltoso
174080 Aline dos Santos Ponciano 0 Faltoso
177052 Amanda da Cruz Bataioli 0 Faltoso
174309 Andreza Velho Dalmann 0 Faltoso
182071 Arthur Martins Campani 0 Faltoso
176620 Arthur Ribeiro Pereira 0 Faltoso
188912 Bárbara Rodrigues Cogo 0 Faltoso
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186331 Berenice Valim Cardoso Freire 0 Faltoso
174247 Brenda Pires da Silva 0 Faltoso
186576 Bruna Fernanda de Souza 0 Faltoso
173584 Bruno Carvalho Prade 0 Faltoso
171571 Bruno Lisieski Steinbruck 0 Faltoso
177352 Bruno Silva Braida 0 Faltoso
183465 Caina Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso
186213 Camila Tainara Lopes de Camargo 0 Faltoso
191540 Carina Carolina de Souza dos Santos 0 Faltoso
172371 Cassiani do Esprito Santo Vargas 0 Faltoso
174297 Daiane Beatriz de Lima 0 Faltoso
191123 Daniel Cananéa Lemos 0 Faltoso
179836 Daniel Fagundes Viliano 0 Faltoso
181426 Daniel Xavier Queiroz 0 Faltoso
186088 Diego Flávio Fontoura José 0 Faltoso
172439 Douglas de Carli Immig 0 Faltoso
171264 Douglas Narrage Rocha 0 Faltoso
187741 Douglas Tassinari da Silva 0 Faltoso
183124 Eduardo da Silva 0 Faltoso
192383 Emilly Vargas Pereira 0 Faltoso
171973 Felipe dos Santos Barboza 0 Faltoso
175293 Filipe Silveira Fredo 0 Faltoso
171471 Franciele da Silva Santos 0 Faltoso
171572 Franciele Ribeiro dos Santos 0 Faltoso
176882 Gabriel de Souza Machado 0 Faltoso
175636 Gabriel Girardi Flores 0 Faltoso
174233 Gabriel Guzzo Dorneles 0 Faltoso
174240 Gabriel Pereira da Conceição 0 Faltoso
174293 Gabriela Marques Machado Mittang 0 Faltoso
171278 Guilherme Blankenheim Carbonera 0 Faltoso
174797 Gustavo Pereira 0 Faltoso
173410 Henrique Magdiel Silveira de Campos 0 Faltoso
179819 Henrique Paffrath Pires 0 Faltoso
173878 Igor Saraiva Dal Zotto 0 Faltoso
187686 Jennifer Leiria 0 Faltoso
176403 Jhessy Pinto de Freitas 0 Faltoso
184972 João Vitor Nunes Soares 0 Faltoso
186715 Jonathan Roberto de Souza Machado 0 Faltoso
171392 Julian Abel Morossino da Silva 0 Faltoso
188184 Juliana da Conceição dos Santos 0 Faltoso
179929 Kauai de Oliveira Braga 0 Faltoso
173137 Larissa Martins Pereira 0 Faltoso
189946 Leonardo Gonçalves da Silva 0 Faltoso
175650 Leonardo Sarassua de Souza 0 Faltoso
182624 Leonardo Tavares da Silva 0 Faltoso
172041 Leticia Santos Sant' Anna 0 Faltoso
189485 Lucas da Silveira Viana 0 Faltoso
186130 Lucas Marx Fuhr 0 Faltoso
179983 Lucas Prado Ferraz 0 Faltoso
189171 Lucas Rodrigues 0 Faltoso
173643 Luis Eduardo Alves Pedroso 0 Faltoso
178670 Maissieli Andréia da Silva Ferreira 0 Faltoso
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178647 Maisson Andrei da Silva Ferreira 0 Faltoso
183450 Maria Caroline Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso
172683 Maria Luiza Wierzbicki Ribeiro 0 Faltoso
173300 Marlon Fontoura 0 Faltoso
188845 Mateus Oliveira de Deus 0 Faltoso
176386 Matheus Avencourt Soares 0 Faltoso
171498 Matheus Bernardi Baumart 0 Faltoso
189540 Matheus Filipe da Silveira Pedroso 0 Faltoso
172081 Matheus Pereira Borges 0 Faltoso
188100 Maurício Wesley Toniasso Alves 0 Faltoso
178929 Mayara Moraes de Barros 0 Faltoso
173281 Michele Schmitt 0 Faltoso
187667 Mônica Larissa dos Santos Ribeiro 0 Faltoso
174829 Natália Chitolina Felipetto 0 Faltoso
191121 Nathalia Felicio Bertagna 0 Faltoso
174366 Niele Dresch 0 Faltoso
177660 Paloma Regina de Andrade 0 Faltoso
179322 Pamela Reis Mioni 0 Faltoso
173094 Rafael Bitencourt 0 Faltoso
178911 Rafaela Blasius de Oliveira 0 Faltoso
173176 Rafaela de Oliveira Bissolotti 0 Faltoso
188177 Roger Macedo da Silva 0 Faltoso
174407 Roni França Cechinel Filho 0 Faltoso
188665 Roxanne Farias Barbosa 0 Faltoso
177447 Tamara Luciano Alves 0 Faltoso
172174 Tamires Martins Nunes 0 Faltoso
189395 Vanessa Regina Zandonai 0 Faltoso
182577 Vítor Mateus Zandonai 0 Faltoso
175034 Vitória Martins Augustin 0 Faltoso
175124 Wesley Teixeira Nobre 0 Faltoso
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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 185646 Victor Alessandro Soares 29 Aprovado 1 175719 Caroline Peixoto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 175719 Caroline Peixoto 24 Aprovado 2 172833 Fernanda Marcolin 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 172833 Fernanda Marcolin 24 Aprovado 3 174865 José Model Hendler Júnior 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 171905 Adriely Melo de Farias 24 Aprovado 4 175136 Nicolle Sturzbecher Tocchetto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 182560 Igor Camargo Betat 21 Aprovado 5 172039 Monique de Souza Joaquim 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 174865 José Model Hendler Júnior 21 Aprovado 6 179507 Matheus da Rosa Peres 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 175136 Nicolle Sturzbecher Tocchetto 21 Aprovado 7 176545 João Antonio da Silva Camargo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 172039 Monique de Souza Joaquim 20 Aprovado 8 176067 Catiele Lima Moraes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 179507 Matheus da Rosa Peres 20 Aprovado 9 172235 Seymion de Moura Pinto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 174287 Christian Pereira da Silva 19 Aprovado 10 183612 Guilherme Costa Raupp 18 Aprovado
11 185234 Tamira Rempel da Rosa 19 Aprovado 11 172633 Eduarda Longoni Ferreira 17 Aprovado
12 173898 Vitor Henrique Pellenz Toldo 19 Aprovado 12 184818 Miriã Dal-molin Cantu 17 Aprovado
13 176545 João Antonio da Silva Camargo 19 Aprovado 13 175368 Tiago Lazzaretti Weber 17 Aprovado
14 176067 Catiele Lima Moraes 18 Aprovado 14 172746 Mateus Perin Queiroz 17 Aprovado
15 172235 Seymion de Moura Pinto 18 Aprovado 15 189166 Taiara Alves da Silva 16 Aprovado
16 181719 Pedro Henrique Drehmer de Vargas 18 Excedente 16 178315 Gustavo de Jesus Bertoletti da Rocha 16 Aprovado
17 185273 Cecília Duarte Garcia 18 Excedente 17 174957 Felipe Lescano Garcez 16 Aprovado
18 183612 Guilherme Costa Raupp 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 175017 Tassiane Carneiro dos Santos 16 Aprovado
19 172633 Eduarda Longoni Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 182771 William de Oliveira Krauspenhar 16 Aprovado
20 184818 Miriã Dal-molin Cantu 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 188952 Hugo de Leon Ferreira Martins 16 Aprovado
21 175368 Tiago Lazzaretti Weber 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 187765 Gabriel Yuri Gomes da Silva 16 Aprovado
22 175162 Bruno Benetti 17 Excedente 22 192153 Paula dos Santos Borba 15 Aprovado
23 175807 Gabriel Isopo Pellenz 17 Excedente 23 173451 João Victor Meireles de Oliveira 15 Aprovado
24 172746 Mateus Perin Queiroz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 189062 Caroline de Oliveira 15 Aprovado
25 177072 William Lemes da Silva Pacheco 16 Excedente 25 183437 Luysa Rosa da Cunda 15 Excedente
26 189166 Taiara Alves da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 186866 Guilherme Severo 15 Excedente
27 178315 Gustavo de Jesus Bertoletti da Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 180621 Nathanyel Costa Pozzada 15 Excedente
28 174957 Felipe Lescano Garcez 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 183558 Jean Carlos Rosa Rodrigues 15 Excedente
29 175017 Tassiane Carneiro dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 175515 Walther Marcos Soares Evaldt 15 Excedente
30 182771 William de Oliveira Krauspenhar 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 171828 Nicole Gonçalves Pereira 15 Excedente
31 188952 Hugo de Leon Ferreira Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 179359 Leonardo de Lima Lang 15 Excedente
32 187765 Gabriel Yuri Gomes da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 173873 Marcelo Martins Menegussi 14 Excedente
33 192153 Paula dos Santos Borba 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 183648 Stephanie da Costa Garibaldi 14 Excedente
34 177177 Lidiana Schmits Coêlho 15 Excedente 34 176650 Mariana Bragischi da Silva 14 Excedente
35 173451 João Victor Meireles de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 192147 Vinicius Rodrigues Cristovão 14 Excedente
36 189062 Caroline de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 181114 Igor Muriel Garcia de Moraes 14 Excedente
37 183437 Luysa Rosa da Cunda 15 Excedente 37 173104 Guilherme Velasques Pedroso 14 Excedente
38 186866 Guilherme Severo 15 Excedente 38 184508 Giordano Agostini 14 Excedente
39 180621 Nathanyel Costa Pozzada 15 Excedente 39 173671 Katriel Souza Silva 14 Excedente
40 183558 Jean Carlos Rosa Rodrigues 15 Excedente 40 186531 Natália Vignochi Flores 13 Excedente
41 175515 Walther Marcos Soares Evaldt 15 Excedente 41 177178 Aline de Alencastro de Souza 13 Excedente
42 171828 Nicole Gonçalves Pereira 15 Excedente 42 173369 Thiago Charqueiro 13 Excedente
43 179359 Leonardo de Lima Lang 15 Excedente 43 172373 Pamela Renata Rodrigues Barcelos 13 Excedente
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44 173873 Marcelo Martins Menegussi 14 Excedente 44 173450 Rafael Luís de Campos Tittoni 13 Excedente
45 183648 Stephanie da Costa Garibaldi 14 Excedente 45 184962 Anderson Bissolotti Silveira 13 Excedente
46 176650 Mariana Bragischi da Silva 14 Excedente 46 183026 Maitê Mendonça da Silveira 13 Excedente
47 192147 Vinicius Rodrigues Cristovão 14 Excedente 47 174499 Vitor Oliveira Bianchini da Silva 13 Excedente
48 176365 Leonardo Machado Ritzel 14 Excedente 48 190524 Guilherme Alves Polnow 12 Excedente
49 181114 Igor Muriel Garcia de Moraes 14 Excedente 49 172641 Karine Abrão Duarte 12 Excedente
50 176713 Natália Rohsmann 14 Excedente 50 172650 Juliana Henz Sulzbach 12 Excedente
51 173104 Guilherme Velasques Pedroso 14 Excedente 51 174609 Natália Silbeira Vieira 12 Excedente
52 184508 Giordano Agostini 14 Excedente 52 186994 Thays de Deus Costa 12 Excedente
53 173671 Katriel Souza Silva 14 Excedente 53 173711 Gabriela Goulart Padilha 12 Excedente
54 176636 Enio Henrique da Silva Nagel 13 Excedente 54 183495 Natan de Souza dos Santos 12 Excedente
55 185106 Leonardo Oliveira de Castro 13 Excedente 55 177835 Natália Carolina Souza dos Santos 12 Excedente
56 186531 Natália Vignochi Flores 13 Excedente 56 174870 Gustavo Teche da Silva 12 Excedente
57 177178 Aline de Alencastro de Souza 13 Excedente 57 178642 Bruna Santos da Silva 12 Excedente
58 173369 Thiago Charqueiro 13 Excedente 58 174805 Bruna de Andrade Balem 12 Excedente
59 172373 Pamela Renata Rodrigues Barcelos 13 Excedente 59 174159 Maiury Cristina Schwarzer Soares 12 Excedente
60 173450 Rafael Luís de Campos Tittoni 13 Excedente 60 173455 Vitória Machado da Silva 12 Excedente
61 184962 Anderson Bissolotti Silveira 13 Excedente 61 174121 Patrício César Pires de Sena 12 Excedente
62 183026 Maitê Mendonça da Silveira 13 Excedente 62 172455 Vinicius Bergonsi  Bissolotti 11 Excedente
63 174499 Vitor Oliveira Bianchini da Silva 13 Excedente 63 178439 Débora Andresa Pedroso 11 Excedente
64 190524 Guilherme Alves Polnow 12 Excedente 64 176165 Maxwell Rodrigues Ubatuba 11 Excedente
65 172641 Karine Abrão Duarte 12 Excedente 65 173497 Cléberson da Costa Saraiva 11 Excedente
66 179069 Shaiana Batista da Silva 12 Excedente 66 183194 Marinara Pens Teixeira 11 Excedente
67 172650 Juliana Henz Sulzbach 12 Excedente 67 172026 Lucas Cardoso Oliveira 11 Excedente
68 174609 Natália Silbeira Vieira 12 Excedente 68 183086 Jeferson Luis de Lara Mentz 11 Excedente
69 186994 Thays de Deus Costa 12 Excedente 69 187975 Renata da Silva 10 Excedente
70 173711 Gabriela Goulart Padilha 12 Excedente 70 183425 Cristiane Disner 10 Excedente
71 189493 Davyd Gonçalves Carrazzoni 12 Excedente 71 173722 Inaê Goulart Severo 10 Excedente
72 173033 João Gabriel Borges 12 Excedente 72 175325 Taylor da Silva 10 Excedente
73 183495 Natan de Souza dos Santos 12 Excedente 73 171796 Jade Caroline Custodio da Silva 10 Excedente
74 177835 Natália Carolina Souza dos Santos 12 Excedente 74 173773 Gabriel de Souza Alves 10 Excedente
75 174870 Gustavo Teche da Silva 12 Excedente 75 189798 Vitor Luís Baumhardt 10 Excedente
76 178642 Bruna Santos da Silva 12 Excedente 76 173398 Hugo Neves Silveira 10 Excedente
77 174805 Bruna de Andrade Balem 12 Excedente 77 173391 Milena Gomes de Lima 10 Excedente
78 171847 Laís de Bem Miranda 12 Excedente 78 187706 Katiele  Nauder dos Santos 10 Excedente
79 172149 Victor Brito Meneses 12 Excedente 79 173705 Bruna Vianna Padilha 9 Excedente
80 174159 Maiury Cristina Schwarzer Soares 12 Excedente 80 180447 Fernanda Torres Andrade 9 Excedente
81 172427 Leonardo Londero Vallada 12 Excedente 81 176132 Mauricio Adriano Lima Moraes 9 Excedente
82 173455 Vitória Machado da Silva 12 Excedente 82 181391 Leandro da Silva Nunes 9 Excedente
83 174121 Patrício César Pires de Sena 12 Excedente 83 177762 Millena de Senna Almeida 8 Excedente
84 172455 Vinicius Bergonsi  Bissolotti 11 Excedente 84 183601 Diovane Tomazi 8 Excedente
85 185207 Laura Garcia Lerina 11 Excedente 85 172046 Brenda Reis da Silva 7 Excedente
86 178439 Débora Andresa Pedroso 11 Excedente 86 172294 Gabriel Balbon Sales 7 Excedente
87 176165 Maxwell Rodrigues Ubatuba 11 Excedente 186752 Alex Sandro de Oliveira Machado 0 Faltoso
88 173497 Cléberson da Costa Saraiva 11 Excedente 180277 André de Azevedo Rodrigues 0 Faltoso
89 183194 Marinara Pens Teixeira 11 Excedente 187204 Camila Botura de Faria 0 Faltoso
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90 172026 Lucas Cardoso Oliveira 11 Excedente 188249 Claudia Adriana Birnfeld 0 Faltoso
91 183086 Jeferson Luis de Lara Mentz 11 Excedente 189277 Denise da Silva dos Santos 0 Faltoso
92 176672 Guilherme Bassani da Rosa 10 Excedente 175211 Eduardo Dubles Martins 0 Faltoso
93 187975 Renata da Silva 10 Excedente 173479 Gabriele Rosa da Silva 0 Faltoso
94 183425 Cristiane Disner 10 Excedente 188920 Graziela Maria Bataioli 0 Faltoso
95 173722 Inaê Goulart Severo 10 Excedente 186787 Jeferson Mello de Siqueira 0 Faltoso
96 175325 Taylor da Silva 10 Excedente 183799 Joao Vitor Pnheiro 0 Faltoso
97 171796 Jade Caroline Custodio da Silva 10 Excedente 172610 Larissa Fagundes da Silva 0 Faltoso
98 173773 Gabriel de Souza Alves 10 Excedente 184560 Larissa Tedesco Corrêa 0 Faltoso
99 189798 Vitor Luís Baumhardt 10 Excedente 175185 Leonardo Dubles Martins 0 Faltoso

100 173398 Hugo Neves Silveira 10 Excedente 184140 Rafael Henrique Flores Bento 0 Faltoso
101 173391 Milena Gomes de Lima 10 Excedente 173248 Renata \vieira de Vargas 0 Faltoso
102 187706 Katiele  Nauder dos Santos 10 Excedente
103 173705 Bruna Vianna Padilha 9 Excedente
104 180447 Fernanda Torres Andrade 9 Excedente
105 187778 Bruno Souza Azevedo 9 Excedente
106 176132 Mauricio Adriano Lima Moraes 9 Excedente
107 181391 Leandro da Silva Nunes 9 Excedente
108 177762 Millena de Senna Almeida 8 Excedente
109 183601 Diovane Tomazi 8 Excedente
110 172046 Brenda Reis da Silva 7 Excedente
111 174440 Jessica  Flôres  Silveira 7 Excedente
112 172294 Gabriel Balbon Sales 7 Excedente

186752 Alex Sandro de Oliveira Machado 0 Faltoso
180277 André de Azevedo Rodrigues 0 Faltoso
187204 Camila Botura de Faria 0 Faltoso
188249 Claudia Adriana Birnfeld 0 Faltoso
182501 Daiana Daniele Boeff 0 Faltoso
189277 Denise da Silva dos Santos 0 Faltoso
175211 Eduardo Dubles Martins 0 Faltoso
173479 Gabriele Rosa da Silva 0 Faltoso
188920 Graziela Maria Bataioli 0 Faltoso
186787 Jeferson Mello de Siqueira 0 Faltoso
183799 Joao Vitor Pnheiro 0 Faltoso
190039 Larissa Cristina Kichler 0 Faltoso
172610 Larissa Fagundes da Silva 0 Faltoso
184560 Larissa Tedesco Corrêa 0 Faltoso
175185 Leonardo Dubles Martins 0 Faltoso
171592 Luis Henrique Meirelles Sales 0 Faltoso
188815 Matheus Antunes Zakowicz 0 Faltoso
180810 Natalia de Assunção Teixeira da Silva 0 Faltoso
174129 Paola Lopes Lima 0 Faltoso
184140 Rafael Henrique Flores Bento 0 Faltoso
173248 Renata \vieira de Vargas 0 Faltoso
174296 Stephanie Lucas do Carmo 0 Faltoso
180850 Thállia Rodrigues Refiel 0 Faltoso
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172825 Walter Bratz Theis 0 Faltoso
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